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Läs Fridas 
reportage om 
daladubbeln 

 
Sidan 5 

Fiska  
med  

Anders Rörby 
 
 

Sidan 8 

Att vandra i 
Kilsbergen 

 
 

Sidan 6 

Daladubbeln är inte 
bara Sveriges största  
orienteringstävling för 
ungdomar utan myck-
et mer. På bilden finns 
Åsa Axén och Sofia 
Fransson som sprang i 
D16. 
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Julhelg och man har faktiskt lite ångest över att det blir lite väl mycket god mat och annat som 
har en tendens att lägga sig på fel ställe. Ett träningspass skulle inte sitta fel men tiden medger 
inte nu.  
Möjligheten yppar sig däremot framåt nyårshelgen när vårt traditionsrika nyårslöp skall genom-
föras. Sedan är det faktiskt dags att snöra på sig OL-skorna och ta fram kompassen gott folk 
för TGOK har inbjudit till söndagsträningar i Trädgårdstorp hela januari så det finns inget att 
skylla på. 
 
Sista söndagen i januari skall MAIF (undertecknad) arrangera ett Rogaine som innebär att två 
eller fler i en grupp skall besöka så många i förväg poängsatta kontroller på en viss tid. Du 
käre läsare av denna spalt, boka söndagen den 29/1 för det är en kul OL-form. Inbjudan kom-
mer på hemsidan och i Fålehagsstugan. 
 
På tal om Fålehagsstugan, tack ni som ordnade en så trivsam stund vid Lucia. Vår nye vän 
från Rumänien som jag fick kontakt med tidigare den dagen var mycket imponerad av vad han 
fick uppleva. Vi talade mycket om kartor, arrangemang, ungdomsverksamhet och banläggning 
under den kvällen. Han hoppas att vi kan hålla kontakten vidare och vem vet, vi kanske kan 
åka på OL-resa till Rumänien och att några därifrån kommer hit. 
 
Jag var på Alliansens styrelsemöte den 19/12. Vi tog beslut om budgeten för kommande år. 
Man kan konstatera att ekonomin inom alliansen är god så god att jag ser goda förhoppningar 
om att anslaget till O-laget kommer att höjas. Det är givetvis goda nyheter vilket gör att vi kan 
skapa ännu bättre förutsättningar för orienterandet. 
Mer om det skall vi diskutera och bestämma under vår planeringsdag lördagen den 21/1. Det 
preliminära programmet är diskussion på eftermiddagen och Bowling-KM på kvällen.  
 
NU till sist ett väldigt GOTT NYTT ÅR till er alla OL-medlemmar som på ett eller annat sätt har 
bidraget till vår verksamhet. 
 
Eder ordförande Thomas 
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Vi är ganska många som springer 
orientering för MAIF OL och vi 
har börjat i olika åldrar och på 
olika sätt.  
 
För min del började det kanske 
lite ovanligt. Jag var ju född med 
hjärtfel och opererad som barn. 
Därför var jag undantagen att 
vara med i skolans gympa. Jag 
promenerade ofta en sväng, köpte 
äpplekaka hos Bull-Emma i Fins-
pång där jag gick i realskolan, 
gjorde läxor eller bara hade det 
bra. 
 
Däremot var jag aktiv efter min 
förmåga hemma, där vi åkte ski-
dor, skridskor, cyklade eller lekte 
i skogen.  
När jag så blev 15 år så blev jag 
medlem i MHF-Ungdom som var 
mycket aktiv på den tiden. De 
startade en kurs i kartläsning som 
jag deltog i och som examen så 
åkte vi en bilorienteringstävling. 
Jag fick min bror som chaufför, 
han hade åldern inne och en bil, 
en bagge. Jag läste kartan. Det 
gick bra, vi vann, vi fick pris, en 
härlig början på karriären. 
 
Det gav förstås blodad tand och 
några år framåt blev det en hel 
del tävlingar. Vi avancerade från 
nybörjarklass till så småningom 
den högsta klassen och lite he-
derspriser hamnade hemma på 
hyllan. För er som aldrig provat 
så kommer här en beskrivning av 
sporten Bilorientering. 
 
Bilorientering arrangerades av 
antingen MHF eller Bilsportför-
bundet, disciplinerna var rätt lika 
men i Bilsportförbundet var den 
beräknade medelhastigheten 40 

km/h vare sig det var allmän eller 
enskild väg medan MHF hade 40 
km/h på allmän och 25 km/h på 
enskild. Det var alltså hetsigare 
köra i Bilsportförbundets regi. 
 
Det fanns en del andra små skill-
nader men de lämnar vi därhän. 
Det viktiga var att dels köra ”rätt” 
väg enligt körbeskedet och dels 
hålla den tid som var angivet re-
gelbundet i samma besked. Som 
underlag användes den gröna kar-
tan i skala 1:50 000 eller back-
streckskartan i 1:100 000. Nu 
gällde det att köra rätt väg enligt 
körbeskedet och under tidspress 
ta beslut om vilken väg man skul-
le åka och även se om vägen var 
ändrad, om ny rakare del hade 
byggts eller om den helt enkelt 
rätats så den enligt kartan riktiga 
vägen inte längre var farbar. 
 
Som kvittens att man åkt rätt pas-
serade man kontroller med siff-
ror, s.k. passerkontroller och vars 
nummer man noterade i sitt tid-
kort. Dessutom passerade man en 

rad tidkontroller där man skulle 
anmäla sig på rätt minut, annars 
fick man prickar. Vi ofarbar 
sträckning enligt kartan satt s.k. 
stoppskyltar med en förklaring i 

körbeskedet hur vi skulle åka 
istället.  
 
Det var på sätt och vis orientering 
men man skulle inte köra så fort 
man kunde, tur det, vägarna var 
inte avlysta, man körde i allmän 
trafik och skulle följa alla trafik-
regler annars blev man diskad. 
 
Jag minns en gång jag hade ätit 
rotmos och fläsklägg innan vi for 
på tävling. Jag som kartläsare ki-
kar mest i kartan och går det un-
dan på små kurviga vägar så kan 
magen bli i olag. Det blev den. 
Dan därpå fick vi göra rent bilen 
från spyor, det mesta hamnade 
dock på utsidan av dörren som tur 
var. 
 
Bilorientering var väldigt popu-
lärt under slutet 60-tal fram till 
oljekrisen 1973 då aktiviteten 
sjönk kraftigt för att aldrig riktigt 
återkomma. Än idag finns dock 
sporten kvar. 
 
 

 
Och så vidare, sträcka efter 
sträcka. En tävling varade ofta ca 
2 h. Efter kontroll av regler så ser 
jag att de reformerats liksom i vår 

Hur blev jag intresserad av orientering 

Exempel på Körbesked 
                                                            Deltid              Totaltid 
Start    Vsk väster Länsmanstorp       0,0                   0,0 
            Ö Österskog 
            Ö Nyttorp         
            N Kvarntorp 
            8 mm N Kvarntorp 
            2 mm V Åsandby 
Tk 1     VSK 5 mm VNV Åsandby     10 min               10 min  
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sport. Idag finns all information 
direkt på kartan och så även kör-
beskedet.  
 
Fotorientering 
Efter några mindre aktiva år med 
orientering så drar jag igång med 
fotorientering istället. Inte så att 
jag var inaktiv i mellantiden, jag 
dansade folkdans, jag hittade min 
tillkommande, vi gifte oss, bygg-
de hus och så småningom så fick 
vi barn.  
 
Sedan kom dock suget efter kar-
tan igen, men nu blev det orien-
tering med fötterna. Bättre för 
kroppen men lika kul och intres-
sant för huvudet. Jag sprang en 
del trimorienteringar för att sedan 
i korpen via Luxors korpklubb 

börja springa korparrangemang 
runt om stan. Bland annat ingick 
orientering som en gren i Luxor 
Superstar tävling som kördes var-
je år.  
 
Så småningom blir det Ingvar 
Nyström, som också jobbade på 
Luxor, som värvade mig till 
MAIF och jag sprang första täv-
lingen på Ödebykartan, OKM 
hade tävling, jag har dock glömt 
vilket år. Tror det var 1980 eller 
1981. Ramon kanske kan infor-
mera om vilket år, han brukar 
veta. Vi var flera som kom med i 
MAIF då, bland annat Nisse och 
Leif L. 
 
Jag började med ett par tävlingar i 
H17 N som vuxen nybörjare men 

sedan blev det H21C och H21B. 
Höll mig i B-klass även en del i 
H35 men sedan blev det H40A 
och AK t.ex. på 5-dagrs 1991 i 
Arboga. Min styrka, om jag nu 
har någon, är kartläsning, jag 
springer inte så fort som många 
andra. Det måste man kompense-
ra med att gå rätt och kortaste vä-
gen. Det går inte alltid. Vid något 
annat tillfälle ska berätta min 
värsta miss. 
 
Numera håller jag till i H50 och 
nästa år blir det H55, huka er An-
ders, Tord och andra gubbar. 
 
Leif H 

Frida Bergstrand har skrivit 
om sin första resa till ung-
domstävlingen Daladubbel. 
 
Klockan fyra på lördagsmorgo-
nen väckte mamma mig för 
jag skulle på min första dala 
dubbel. Jag gick upp, klädde 
på mig och så skjutsade pap-
pa, Victor, mamma och mig till 
utanför simhallen där bussen 
skulle komma. När vi kom 
fram behövde jag inte vänta 
så länge på bussen. Jag gick 
in och satte mig och klockan 
halv fem gick bussen. TGOK 
skulle också åka med oss, så 
vi stannade i Tjällmo för dem 
som skulle på där och i Bo-
rensberg för de som skulle på 
där. I Kopparberg stannade vi 
och åt frukost som vi hade 
med oss. Jag skulle springa 
med Erik Hallros, H12 fick inte 

springa med D12 men D12 
fick springa med H12, så jag 
sprang H12. 
 
När vi kom fram fick jag vänta 
rätt så länge, för H12 startade 
sist av alla klasser klockan 
kvart i ett. Jag sprang första 
sträckan. Alla förstasträcks 
H12 :are skulle ta kartan sam-
tidigt och springa iväg men 
man skulle springa ett halvt 
varv runt en fotbollsplan före 
man sprang ut på banan så 
det blev lite mer utspritt. När 
jag kom i mål växlade jag över 
till Erik. I duschen var det 45 
minuter lång kö. Sen åt jag en 
hamburgare. Erik och jag kom 
85:a. När tävlingen var slut 
åkte vi dit vi skulle bo. Alla 
Maif:are fick bo i ett eget litet 
rum. På kvällen åkte vi till en 
pizzeria. Jag åt en Visuvio och 

drack Coca Cola. Nästa dag 
gick vi upp klockan halv sju. 
Jag åt frukost, borstade tän-
derna, packade och sen åkte 
vi med bussen till tävlingen. 
Idag skulle Erik och jag 
springa 4,2 km tillsammans. Vi 
färgade håret gult och svart 
före vi gick till start. Vid starten 
såg vi några som hade klätt ut 
sig till Pippi Långstrump och 
på vägen till ettan såg vi två 
med tomteluvor. Sammanlagt 
kom vi 86:a. Från tävlingen 
åkte vi direkt hem, men vi 
stannade och åt på 
Mc`donalds på vägen.  
 

Frida  

Daladubbeln 2005 
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Kilsbergen är i en orienterares 
hjärna bara kuperat och job-
bigt, det suger orken ur ens 
kropp. Nästa gång ni springer 
där stanna upp titta er omkring 
och känn hur naturen fångar 
er. Kilsbergen är enormt stort 
område med skog, berg och 
sjöar och otrolig natur. 
 
Efter bara några veckor i min 
nya skola i Örebro var det in-
planerat vandring med två 
övernattningar i Kilsbergen. 
Turen gick från Blankhults 
skola till Garphyttans national-
park. En sträcka på ca 21 km 
inte så långt tänker ni. Men 
med tält, sovsäck, mat för näs-
tan tre dagar, stormkök och 
kläder efter väder, med andra 
ord regnkläder och varm tröja , 
mössa och vantar.  
 
Efter mycket planering och in-
delning i mat-sovgrupper var 
alla i min grupp (som bestod 
av en hockeyspelande 19 årig 
tjej som har spelat i landslaget 
stark och hungrig som en varg 
vid namn Madde och en 40 
årig tvåbarns mamma som har 
en son som spelar hockey och 
en dotter som dansar vid 
namn Eva. Hon tog på sig rol-
len som mamma direkt) väl 
förberedda. Vi hade planerat 
allt minutiöst. Vem som skulle 
ha med sig vad, ingenting i 
onödan, en tandkrämstub, en 
tvål en tändsticksask en toa-
lettrulle bara för att ge några 
exempel (Okej vi hade var sin 
tandborste).  
 
 

Dagen började med att jag 
gick upp klockan 5 för att hin-
na med det tidigaste tåget till 
Örebro som går 6:18 från sta-
tionen. Väl framme vid skolan 
så fixade min grupp till det sis-
ta med packningen. Min rygg-
säck vägde ca 17 kg och då 
bar jag inte på något tält, jag 
hade inga skor med mig bara 
kängorna som jag gick med. 
Vi var tvungna att ha med oss 
2 liter vatten per person, den 
vikten kunde man inte påver-
ka. Jag tror att vi två grupper 
som bestod av tjejer hade 
mest med oss. (Inga onödiga 
saker, men om det hade reg-
nat och varit betydligare kalla-
re än vad det var hade nog vi 
klarat oss bäst). Min grupp 
hade bara mat som var relativt 
lätt, frystorkade rätter, havre-
gryn, olika pulver till soppa/
såser exempelvis varmakop-
pen, ostbroccolisås och nud-
lar. Inget som direkt väger 
mycket. Okej vi hade några 
smörgåsar med oss, räkost 
och godis.  
 
Jag undrade verkligen hur jag 
skulle orka bära på dem där 
17 kilona. Jag som knappt or-
kar bära min ryggsäck från bi-
len till TC på en tävling, hur 
skulle det här gå undrade jag.  
 
Första dagen var det ca 7 km 
som vi skulle gå var tanken. 
Efter ungefär halv längden var 
det dags för lunch. Min grupp 
hade planerat att äta en frys-
torkad rätt som bestod av ma-
karoner i örtsås. Det var det 
vidrigaste jag har ätit. Det 

smakade som om man bara åt 
parfym eller konstgjort. Vi för-
sökte tvinga i oss maten med 
tanke på att den var dyr men 
det gick inte. Det fick bli lite 
smörgåsar och vatten. Det var 
i alla fall gott.  
 
Framåt eftermiddagen var vi 
framme vi Göljan där vi skulle 
sova. Efter en stund diskute-
rande så satte vi upp tältet och 
började laga maten. Vi den 
här tiden var vi rätt så hungri-
ga eftersom vi inte hade ätit så 
mycket under dagen. Senare 
på kvällen letade vi efter ved, 
lekte kurra gömma och sedan 
var det bara att krypa ner i 
sovsäcken och sova, som inte 
var så lätt att göra. Vi hade 
visst placerat tältet på berg-
häll, så det var extremt hårt att 
ligga bara på tunt liggunder-
lag. 
 
Morgonen kom och min grupp 
var klara först (naturligtvis) så 
vi fick vänta på resten av klas-
sen. Dagens vandring skulle 
ta oss förbi Ånnaboda och 
Storstenshöjden 
(slalombacken) och vidare på 
Bergslagsleden. Till Ånnaboda 
var det ca 3 km och där skulle 
vi gå en balansbana i olika 
grupper.  
 
Efter stoppet i Ånnaboda gick 
vi vidare till en sjö där vi skulle 
äta lunch. Under första dagen 
så påpekade lärarna att vi 
skulle ta det lugnt, inte gå för 
fort, (men en klass på 15 st id-
rottselever har det väldigt 
svårt att ta det lugnt, vissa av 

���������	���������	���������	���������	







��������	�
���

� 

killarna sprang nästan). Under 
andra dagen tog vi (i motsats 
mot första dagen) lugnt, kan-
ske lite väl lugnt eftersom vi 
låg ungefär en och en halv 
timme efter vad lärarna hade 
planerat. Men det gjorde inte 
så mycket. Det var egentligen 
bara en viktig sak vi skulle 
göra under dagen, att sitta 
utan att se någon person i 
skogen under en timme. Jag 
själv har egentligen inget pro-
blem med att vistas i skogen 
själv. Jag tycker inte att det är 
farligt att vara i skogen utan 
att ha kontroll på vart de andra 
är, som faktiskt ganska många 
kan tycka upptäckte jag. Efter 
bara en kvart så hörde man att 
det var någon som snarkade, 
då var lugnet slut. Det var fak-
tiskt skönt att bara få sitta en-
sam. Man kommer ganska 
nära dem man går, sover och 
lagar mat med och det har 
sina påfrestningar. 

 
Efter en timme själv sittande 
på ett liggunderlag var det 
bara att traska vidare till Sutta-
bodarna som var nästa mål för 
övernattning. Nu försvann or-
ken snabbare och snabbare, 
jag var väldigt trött och det 
gjorde det inte bättre att vi gick 
fel, men det får man ta efter-
som jag inte lyssnade på in-
struktionerna. När vi kom till 
Suttabodarna var det redan 
kväll och rätt så mörkt. Matlag-
ning och tältuppsättning priori-
terades i första hand. Som 
uppgift hade alla mat-
sovgrupper fått tänka ut en lek 
som vi skulle leka. Nu hade 
mörkret kommit och alla lekar 
gick inte att leka men min 
grupp hade tänkt viskleken, så 
den lektes när vi satt runt el-
den.  
Tredje och sista dagen och 
längtan var på topp att komma 
hem särskilt till en dusch och 

slipa bära ryggsäcken. Idag 
var det alltså bara 3 km som 
skulle avverkas men de var 
fruktansvärt långa kilometrar. 
Axlarna och ryggen var redan 
bort domnade så idag var det 
värst för benen särskilt nerför, 
och det var mest nerför. Min 
grupp bestod som ni redan vet 
av tre personer, vi gick i tre 
dagar och de andra två hade 
redan burit tältet en dag, så 
jag stod med andra ord på tur. 
Nej min ryggsäck väger till-
räckligt och tältet var blöt och 
rätt så tungt, tror jag eftersom 
Eva, dum som hon var eller 
väldigt snäll erbjöd sig att bära 
det helt frivilligt. Efter ihop 
packning av tält och kök och 
hån från lärare att vi i min 
grupp gjorde allt samtidigt till 
och med borstade tänderna så 
bar det av mot Garphyttans 
nationalpark. Fortsättning s 11 
 
 

Kompass - 
Kompassen pekar alltid mot Nordpolen 
om man inte stirrar sig blind på den 
vita pilen. Då är det istället Sydpolen 
man blickar mot. Det finns även kom-
passer som pekar mot Mecka men dom 
kommer enligt rykten ihopmonterade 
med en matta så det är lite onödigt att 
springa med den. Förr i tiden hade man 
stegräknare på kompassen men numera 
är matematikkunskaperna så lågt hos 
vanligt folk att den lilla detaljen har 
försvunnit. Kompassen har på senare år 
fått ett mer skamfilat rykte pga av Pasi 
Ikonen.  

��Plastfodral 
Det är mer regel än undantag att man får sin kar-
ta inpaketerad i ett genomskinligt plastfodral. 
Dock är det väl bara en tidsfråga innan det kom-
mer reklamtryck på plasten. Vissa har en ovana 
att lägga kantareller i sitt plastfodral men det har 
visat sig att man tappar tid på den åtgärden. 
Plastfodral är helt okey att slänga i skogen om 
man bara gömmer det ordentligt 
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När ni sprang KM i Finspång satt 
jag på Boren och pimplade abbor-
re. Det var inte tänkt så. Jag var 
anmäld och hade satsat hårt ge-
nom att utöka träningsdosen till 
två gånger i veckan från och med 
början av september. Men under 
en löprunda tisdagen innan KM 
råkade jag ut för mitt livs hittills 
värsta vrickning. Det gjorde jäv-
ligt ont, men jag var ju som sagt 
inne i en hårdsatsning och be-
stämde mig för springa vidare. 
Det skulle jag inte gjort. När jag 
skriver detta i början av novem-
ber värker vristen fortfarande. Jag 
har inte tagit ett löpsteg sedan 
olycksdagen. Däremot fiskat yt-
terligare fyra, fem gånger.  
 
Att orientera och att fiska är två 
av mina favoritsysselsättningar 
trots att jag inte är särskilt fram-
gångsrik på någondera. Nu är det 
inget stort problem, merparten av 
min tävlingsinstinkt förbrukades 
redan under tonåren. Desto värre 
är att hinna både skogslöpa och 
fiska. Hade jag all tid i världen 
skulle jag mycket väl kunna tänka 
mig att ägna så gott som varje 
dag åt bägge sakerna. Men så är 
det ju allt det där andra som ska 
göras också; förvärvsarbeta, städa 
toaletterna, handla mat, klippa 
gräset, sova… Därför måste jag 
allt som oftast välja. Och då väl-
jer jag för det mesta att fiska.  
 
Vad är det som är så särskilt 
med fiske nu då? Sitta och glo 
på ett flöte eller slänga plåtbitar i 
vattnet. Ska det va´ nå´t! 
Kanske är det den gamla jägarin-
stinkten som gör sig påmind, ett 
arv från den tid då mannen måste 

skaffa hem mat till den kvinna 
han slagit i huvudet och släpat i 
håret till sin grotta och gjort med 
barn i tid och otid. Kanske är det 
för att kaffe och äggmackor sma-
kar bättre på sjön än någon an-
nanstans. Kanske är det för att 
fiske tar fram optimisten i mig – 
jag tror hela tiden att det ska nap-
pa när som helst, fast jag inte haft 
ett känn på flera timmar. Kanske 
är det för att man hinner tänka på 
allt och ingenting när man fiskar. 
Fattar ni? Nähä. Om jag säger så 
här då. Känslan när en stor abbor-
re hugger överträffar till och med 
den man får när man tar en skit-
svår kontroll klockrent.  
 
Jag har insett att jag är fiskebe-
roende. Så beroende att jag drar 
mig för att anmäla mig till orien-
teringstävlingar, åtminstone de 
som går lite längre bort. Det vore 
ju hemskt att befinna sig på OK 
Tjottahejtis tävling och inse att 
dagen är perfekt för fiske, men att 
man knappast hinner eller orkar 
sticka ut när man kommit hem 
framåt sena eftermiddagen. 
Nu är inte alla dagar bra fiskeda-
gar. Det bör inte störtregna eller 
blåsa för hårt. Att bli dyngsur i 
sjögång är inget nöje. 
Men de dagar vädret och vinden 
är rätt och tillfälle ges sticker jag 
gärna iväg ut på sjön. Går dessut-
om rykten om att fisket är bra blir 
jag svårstoppbar. 
Rätt många sådana dagar inföll 
för ett antal somrar sedan då 
MAIF höll på att varva upp inför 
Tjoget. Jag hade dålig tränings-
närvaro. Fredde frågade varför. 
Jag svarade att jag var tvungen att 
fiska. Fiska! sa Fredde med förakt 

i rösten. Jag inser att han bara vil-
le väl, att MAIF skulle ha ett så 
vältränat lag som möjligt. Samti-
digt hade jag väntat mig lite mer 
förståelse från en medlem av den 
enda MAIF-OL-familj som, så 
vitt jag vet, kan skryta med att ha 
haft en yrkesfiskare i släkten. 
  
Avslutningsvis vill jag ge ytterli-
gare ett par skäl till varför jag 
hellre fiskar än åker på orienter-
ingstävling en söndag. 
- Man behöver inte gå upp i svin-
ottan (det är en myt att det  
nappar bättre på morgonen). 
- Det är betydligt trevligare att ta 
hand om eventuell fångad fisk än 
leriga och svettiga orienterings-
kläder. 
 

Anders Rörby 

VARFÖR JAG (ÄNNU) HELLRE FISKAR 
ÄN ORIENTERAR 
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Nu kunde man inte stå emot 
att åka till London längre. 
Skaffade biljetter för en krona. 
Ja, jag skulle ju tillbaka också, 
så det blev två spänn. Fast 
sen tillkommer ju skatter och 
sånt, men för en överkomlig 
summa kommer man till den 
fina Staden. Och jag hade hit-
tat en tävling att vara med på. 
Det lät bra. 
  
Torsdag eftermiddag, via ar-
betet, åkte jag till Skavsta och 
kom omsider fram till Stans-
ted, tog tåget och tunnelbanan 
till Goodge Street (som Dono-
van skrev om, 'Sunny Goodge 
Street', fast jag har aldrig 
märkt att solen nånsin lyser 
särskilt starkt här - men Dono-
van skrev på 60-talet och då 
kanske det var annorlunda? -
 fast det är väl bara Lundberg 
som kommer ihåg den låten) 
och då är det nära till hotellet, 
det gamla vanliga: Langland 
på Gower Street. 
  
Trött. Gick och drack en pint 
och sov sen gott med bruset 
från Staden susande genom 
fönstret. 
  
Fredag. Jag hade bestämt att 
det skulle bli en tvådagarsori-
entering. Söndagstävlingen 
hade jag anmält mig till (fast 
naturligtvis hamnade jag, som 
vanligt, inte på startlistan, men 
det rättades till via e-mail). 
Men innan den tävling-
en skulle jag gå sprintbanan 
från världscup-tävlingen som 
sprangs i våras i Battersea 
Park, nästan mitt inne i cent-
rum. Riktig orientering. Jag tog 
tunnelbanan och en kopia av 

kartan från Skogssport och 
snart var jag där. Jag gick runt 
dambanan. Den klarade jag 
utan några större missar, kan-
ske något saktare än segra-
ren, dock. Det var väldigt ro-
ligt. Man kunde läsa in sig på 
metern när. Nu förstår jag lite 
mer hur svårt det kan vara 
med sprint. Just de små, små 
vägvalen, där man tjänar eller 
förlorar en sekund. Och samti-
digt i all hast kunna läsa kar-
tan med all dess information - 
särskilt staket och sånt, som 
gör att man inte kommer fram 
som man har tänkt sig. Det var 
en härlig blandning av park, 
stigar, gångar, planteringar 
och riktig skog. Kanske får jag 
omvärdera sprintorienteringen 
efter detta. Runtomkring fanns 
en massa skolelever på fri-
luftsdagar som kickade fotboll 
och lekte och spelade land-
hockey. Jag förstår inte hur de 
kunde låta bli att skaffa sig en 
karta och traska runt som jag 
gjorde. Mysterium. Detta blev i 
alla fall min första etapp. Re-
dan nu värkte mina knän och 
vrister, så som de gjort under 
hela hösten. Men det är väl 
bara att bita ihop.  
  
Bet alltså ihop och vandrade 
och åkte buss och tube till mu-
seer och annat sånt som jag 
alltid besöker. Jag är ingen 
särskilt innovativ londonbesö-
kare. 
Sen drog det ihop sig till afton 
och jag gick på teater. En pjäs 
om den största sångerskan i 
världen som aldrig träffade en 
ton rätt: Florence Foster Jen-
kins. Pjäsen heter 'Glorious' 
och var underbar. En del av er 

har säkert hört hennes inspel-
ning av 'Nattens Drottnings 
aria' ur Trollflöjten. Hon bekos-
tade den själv, liksom den sto-
ra, fullsatta konsert hon ordna-
de när hon hyrde Carnegie 
Hall i New York 1944 och drog 
igenom hela den klassiska 
sopranrepertoaren utan att 
sjunga rent en enda 
gång. Sen blev det en sväng 
på puben igen och sen sov 
man. 
  
Lördag. Runt på stan och fick 
ont i extremiteterna. Klockan 
tolv stod jag framför en live-
cam vid Covent Garden och 
vinkade åt Stina. Väldigt löjligt, 
men det kan förhöja livskvali-
tén. Borgmästarens stora pa-
rad gick av stapeln den här 
dagen. Hela centrala London 
var avstängt. Parader med 
lastbilar, gående människor, 
bilar, ångvältar, hästdroskor, 
militärparader, orkestrar, tu-
sentals människor i ett tims-
långt tåg. Sen flanerade folk 
omkring på den bilfria gator-
na - en märklig syn för den 
som vet hur hektiskt trafiken 
är, när det är som vanligt. Allt 
detta hade, tror jag, med firan-
det av avslutningen av första 
världskriget att göra. Britter är 
märkliga: de sörjer sina döda i 
krigen, alla människor går den 
här tiden på året omkring med 
en pappersvallmo på kläderna 
(ungefär som en majblomma 
fast mycket större) för nån in-
samling till krigsoffer, och 
samtidigt verkar man vara be-
satt av krig. Ära. The Great 
War. Man glorifierar små barn 
som går i takt och leker solda-
ter. Och sen blir man förvånad 

Tvådagars i England 
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att de sen dör i krigen man 
skapar. Som pacifist blir jag 
aldrig klok på detta folk. Fast 
polisens och ambulansperso-
nalens matstationer var unge-
fär som våra funktionärsbe-
spisning på våra tävlingar - det 
var roligt att se hur man tog 
paus och gick och fikade. Men 
mycket polis var det ute. Inte 
så konstigt. Men alltid med ett 
leende och en förbluffande ar-
tighet och cool-het. 
  
Söndag. Tidig frukost. Iväg 
med packning (man blir ju lite 
tyngre lastad när man ska ori-
entera - annars hade jag nog 
klarat mig med en liten rygg-
säck för alla dagarna) och tun-
nelbaka till järnvägsstationen, 
Waterloo, och så ett lokaltåg 
en timma till Ash Vale, där 
man enligt PM skulle kunna 
stiga av och hitta fram till TC. 
Det skulle vara en km. Det var 
definitivt längre, men knäna 
kunde inte kännas särskilt 
mycket ondare, så man fick ta 
det som uppvärming.  
  
Väl framme fanns det inte 
mycket att göra mer än att be-
tala (jag hade fått löfte om att 
lämna pengar på stället) och 
klä om sig, tejpa knäna hårt 
och bestämt, och så dra sig 
mot starten, ett stenkast bort. 
Det var så fiffigt att man vid 
anmälan beställde tidig, medel 
eller sen start och sen förvän-
tades starta nån gång i det 45-
minutersblock som man öns-
kat. Jag hade skrivit sen, men 
fuskade in mig lite tidigare. 
  
Det var lite skog, mest öppen 
något kuperad tallskog, men 
mest öppen ljunghed (det är 
inte alltid lätt att springa där) 
och en del grönare områden. 

Inte särskilt svårt för det mes-
ta, men det går ju att missa 
ändå. Jag sprang där det gick, 
och lufsade (som det heter nu-
mera) när det gjorde för ont. 
Några ordentliga missar gjor-
de jag väl - vid en kontroll 
stämde kartan väldigt illa, så 
där får jag väl skylla på det; 
vid några var det bara rätt dif-
fust, svaga sänkor att gå kom-
pass mot; vid någon var jag 
nog någon meter ifrån, när jag 
drog mig åt sidan och gjorde 
mina minuter. Det var en 
'platform' - nån slags liten, liten 
terrass ellet platt näsa i en 
sluttning (en brun liten triangel 
på kartan - jag har inte sett 
såna sen mina första tävlingat 
i Wales för länge sen). När jag 
sen kom uppifrån syntes den 
klart, men nerifrån måste man 
nästan stå på plattformen, 
2x2m, för att se skärmen. Det 
var inte särskilt stort utrymme 
för vägval, men det var roligt. 
Vi sprang på ett militärt öv-
ningsområde, så vi hade 
'bunkern' som kontroll - den 
såg ut som en liten punkthöjd 
tills man kom fram. Det här 
verkar vara ansett som ett av 
de bästa orienteringsområde-
na i trakten söder om London. 
Jag förstår precis. Britter har 
ju inte alldeles lätt att komma 
in på alla goda områden. Det 
fanns i alla fall alla möjligheter 
till bra orientering på det här 
stället.  
  
Min orientering däremot var 
kanske inte alldeles felfri - jag 
hade tänkt mig att jag skulle 
vinna i säkerhet, vad jag förlo-
rade i fart. När jag ser på split-
tiderna nu efteråt, ser jag att 
jag inte förlorade särskilt 
mycket till de kontroller jag 
gick spik på - inte ens mot 

segraren. Men nu missade jag 
som sagt. Och det tog tid. Ack. 
  
Tillbaka med tåget (fast lite se-
nare än jag tänkt; missade det 
första med några sekunder 
och nästa var inställt). Hung-
rig - det fanns ingen matför-
säljning på tävlingen, men där-
emot en ordentlig sportförsäl-
jare. Tog mig till hotellet via 
mataffären, så med en massa 
att äta och dricka låg jag till 
sängs och såg på film och 
njöt. 
  
Sen var det måndag och jag 
flanerade i Kew Gardens och 
såg på tavlor och åt lite och 
funderade på om världens 
svåraste jobb måste att vara 
brandbilsförare (alternativt po-
lisbils- eller ambulans-dito) i 
London. Och ändå verkar det 
funka: trots smala gator, 
enorm trafik och mycket folk i 
rörelse. 
  
Sen hade jag nästan hela tis-
dagen kvar. Flyget gick inte 
förrän klockan sex. Så det 
blev lite ytterligare turistande 
(och orienterande igen, natur-
ligtvis, för om man inte passar 
kartan i London - särskilt jag 
med mitt urusla lokalsinne - 
kommer man snett. Jag pas-
sade inte kartan alltid. Kom 
snett. Och ibland, eller alldeles 
för ofta, körde jag bara på 
känn. Precis som i vanlig ori-
entering; jag blir aldrig bättre. 
Kommer snett.) innan jag drog 
mig mot tåget, flyget, Skavsta 
och Motala. 
  
A 
 



��������	�
���

�� 

Den 21 oktober 2005 gick EVY  HELLSTRÖM ur tiden. Hon har varit  medlem i Motala AIF OL se-
dan 1978. Det var hennes son Hans ”Hache”, som lockade med henne i MAIFs orienteringssektion , där 
hon mesta tiden varit med som passiv medlem. Hon var dock med några år i stugkommittén. 
 
Motala AIF OL deltager i sorgen. 
Ramon Berger 
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En av Motala AIF OL:s äldre trotjänare har gått ur tiden. SONIA BRASK insomnade de 13 november 
2005. 
 
Sonia har varit medlem i Motala AIF sedan början av 1940-talet med sin hemvist i orienteringssektio-
nen -sedan 1995 MAIF OL. Hon var med bland de första damerna som började att orientera inom MAIF 
och nådde en hel del fina framgångar under 1940 och 1950-talen.  Hon representerade MAIF i budkav-
lesammanhang och individuellt både i SM och DM. 1957 erhöll hon MAIFs hederstecken i guld och var 
en av de drivande krafterna för bildandet av Damklubben, som drog in en hel del pengar till MAIF. Var 
även med då Björkastugan byggdes liksom inte att förglömma Vätternrundan, som hon lagt ned ett 
enormt stort arbete för. 
 
1951 invaldes hon i Skogsflickornas klubb och var dess talhuldra under åren 1961 – 1975. 
 
Under senare år har hon varit sjuk och inte orkat vara med så aktivt, men hennes hjärta har klappat 
varmt för MAIF. 
 
Motala AIF OL deltager i sorgen. 
 
Ramon Berger 
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Efter ungefär 2.5 km gick vi fel 
ungefär en kilometer fel. Det 
kändes surt faktiskt. Killen 
som gick med mig och mina 
två mat-sov kompisar gick 
först, han hade inte lyssnat på 
instruktionerna. Eva som gick 
som andra person gick och tit-
tade på en ekorre som sprang 
i ett träd, jag tittade på marken 
och hade andra tankar i mitt 
huvud, Madde som gick sist i 
ledet gick och pratade i sin 
mobiltelefon (som vi bara fick 
använda i nödfall) med sin 
pappa. Vi missade en stig som 
gick av till vänster och ner till 
en stor parkeringsplats. Efter 
en stund upptäckte vi att vi 
nog hade gått lite för långt vi 

vände om och gick fel igen 
men till slut kom vi fram efter 
ett samtal med en av lärarna 
som var med oss (det var inte 
bara vi som gick fel). 
 
Hemma i Örebro var vi unge-
fär klockan ett och jag fick 
vänta en stund på mitt tåg 
som skulle ta mig hem till Mo-
tala och till min dusch och 
säng. Jag hoppades verkligen 
att det inte skulle vara så 
mycket folk på tåget hem bara 
för det kan inte ha varit något 
vidare god doft om mig. Rök-
lukt och svett, men som van-
ligt särskilt på fredagar var det 
fullt (inte många säten lediga), 
och jag fick naturligtvis sitta 

bredvid några, hoppas de 
överlevde.  
 
De här borde alla få testa i 
grupper som är nya, man 
kommer extremt nära varand-
ra och man upptäcker andra 
egenskaper på personer som 
inte var upptäckta i det vanliga 
skolarbetet. Det kommer vara 
ett minne för livet.  
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Sprint-DM, Jämtland   11/6 
H 21   2.295 m            10 st. 
1.   Andreas Gällerspång  Östersund OK  16.27 
7.   Daniel Hasselström  MAIF OL          21.31 
 
TGOK  kavletest  28/6 
Korta  banan                15 st. 
1.   P-M Gustafsson    TGOK                   44.46 
2.   Carina B-Svensson  MAIF OL           53.29 
4.   Anders  Wärn        MAIF OL              55.32 
6.   Nils-Erik Palm      MAIF OL              58.11 
7.   Tord Fransson       MAIF OL              58.35 
9.   Ulrica Fransson     MAIF OL              64.51 
10. Ramon Berger       MAIF OL              71.05 
11. Krister Berger       MAIF OL              71.32 
12. Anders Hedin        MAIF OL              75.01 
 
Långa banan                13 st. 
1.   Erik Melén           MAIF OL             50.45 
2.   Fredrik Jönsson     MAIF OL              52.07 
3.   Fredrik Korall       MAIF OL              52.09 
4.   Daniel Hasselström  MAIF OL          59.45 
7.   Per Johansson       MAIF OL              65.17 
 
OK Denseln   kort 1  2/7 
H 80   2.240 m            5 st. 
1.   Allan Bengtsson    OK Eken               33.56 
5.   Gunnar Karlsson   MAIF OL              84.49 
 
Tjoget,  Emmaboda-Lessebo OK   2-3/7 
1.   IK Hakarpspojkarna                          649.32 
18. Motala  AIF  OL                               766.46 
 (Fredrik Jönsson 13, Oskar Höglund 28, Vic- 
  tor Bergstrand 12, Peter Bergstrand 31, Johan 
  Melén 30, Mats R Johansson 8, Petra Korall 
  41, Erik Melén 54, Thomas Svensson 11, Da- 
  niel Hasselström 16, Anna Korall 53, Lisa  
  Korall 65, Per Johansson 9, Sofia Fransson  
  27, Åsa Axén 44, Fredrik Korall 28, Gustav 
  Åhrén 39, Nils-Erik Palm 23, Martin Ham- 
  marlund 14, Emil Berger  34). 
 
Takas 5-dagars, Litauen  6-10/7 
D 45                            35 st. 
1.   Ryta Staneviciente  Labiruntas        3.04.45 
6.   Carina B-Svensson  MAIF OL        3.22.13 
  E1  6, E2  13, E3  1, E4  8, E5  1 

 
H 21 S                         79 st. 
1.   Regimantas Kavalliauskas   
      OK  Perkunas                                   2.53.35 
27. Emil Berger           MAIF OL           3.46.32 
  E1  27, E2  42, E3  38, E4  20, E5  23 
 
H  45                           35 st. 
1.   Algirdas  Salkauskas  PWT Travel  2.29.01 
14. Thomas Svensson   MAIF OL         3.08.42 
  E1  17, E2  11, E3  20, E4  10, E5  20 
 
H  50                           52 st. 
1.   Usas  Gintautas     Javonis               2.47.51  
      Leif Hasselström   MAIF OL                        
  E1  39, E2  disk, E3  39, E4  42, E5  42 
 
Veteranmästerskap, Hagaby GoIF  9/7 
Mellandistans 
D 70    2.000 m           19 st. 
1.   Inga-Lisa Johansson   Fjärås AIK       30.00 
15. Mona Åkerman     MAIF OL              56.36 
 
H 85   1.860 m            6 st. 
1.   Gunnar Johansson Horreds SK           37.23 
3.   Gunnar  Karlsson  MAIF OL              46.33 
 
H 72    2.410 m           37 st. 
1.   Allan Haglund       Gävle OK              26.39 
11. Ramon Berger       MAIF OL              32.32 
23. Karl Åkerman       MAIF OL              38.32 
 
H 55    3.440 m           53 st. 
1.   Hans Åke Öström OK Nipan              27.43 
44. Nils-Erik Palm      MAIF OL              52.00 
49. Tord Fransson       MAIF OL           1.19.40 
 
H 35    4.680 m           26 st. 
1.   Hans Mård            OK Ravinen          29.21 
5.   Per Johansson        MAIF OL              36.52 
 
Veteranmästerskap, Hagaby GoIF  10/7 
Långdistans 
D 70    2.870 m           20 st. 
1.   Maja-Lisa Bergström  Selånger SK    43.08 
17. Mona Åkerman     MAIF OL           1.22.53 
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H 72    4.010 m           37 st. 
1.   Alf Eriksson          OK Alferna           43.44 
13. Ramon Berger       MAIF OL              57.30 
17. Karl Åkerman       MAIF OL           1.01.28 
 
H 55    5.790 m           49 st. 
1.   Hans Aurell           Gävle OK              47.46 
44. Nils-Erik Palm      MAIF OL           1.41.05 
 
H 40    7.670 m           32 st. 
1.   Steven Hale           OK Tyr                  58.42 
8.   Mats R Johansson MAIF OL           1.10.23 
 
H 35    8.150 m           23 st. 
1.   Jan Olm                 Kils OK                 56.58 
12. Per Johansson       MAIF OL           1.22.32 
 
Tjust 2-dagars, Västerviks OK   12/7 
H 80    2.250               1 st 
1.   Gunnae Karlsson   MAIF OL           45.06 
 
H 70    3.510 m           19 st. 
1.   Sven-Olof Svensson  Gamleby OK    41.10 
9.   Karl Åkerman       MAIF OL              46.16 
 
H 65   4.000 m            35 st. 
1.   Per-Inge Svensson OK Eken               37.34 
27. Stig Bengtsson      MAIF OL              54.51 
 
D 70   2.250 m            4 st. 
1.   Gunnel Nilsson     LAIK                     33.45 
2.   Mona Åkerman     MAIF OL              44.10 
 
D 60   3.350 m            17 st. 
1.   Gullevi Svensson  Skogslöparna        38.34 
8.   Kerstin Bengtsson   MAIF OL            48.29 
 
Tjust  2-dagars, Västerviks OK  13/7 
H 80    2.520 m           1 st. 
1.   Gunnar Karlsson   MAIF OL           81.24 
 
H 70    3.440 m           19 st. 
1.   Arne Envall           Eksjö SOK            40.05 
3.   Karl Åkerman       MAIF OL              40.33 
11. Ramon  Berger      MAIF OL              44.30 
 
H 65   4.020 m            32 st. 
1.   Roland Karlsson   Skogslöparna        37.37 
29. Stig Bengtsson      MAIF OL              56.50 
 
H 55   5.090 m            26 st. 

1.   Ronny Hjalmarsson   Emmab-Verda  37.31 
15.Tord Fransson        MAIF OL              59.26 
19. Nilas-Erik Palm    MAIF OL              62.24 
 
H 21 Lång  10.170 m    74 st. 
1.   David Andersson  IKHP                     63.41 
51. Fredrik Korall       MAIF OL              98.55 
 
D 70   2.520 m            4 st. 
1.   Jonna Engblom     LAIK                     62.07 
2.   Mona Åkerman     MAIF OL              62.07 
 
D 60   3.180 m            16 st. 
1.   Inga Johansson      Nyköping OK        35.13 
5.   Kerstin Bengtsson MAIF OL              47.52 
 
DM i banläggning, Östergötlands OF 
Ungdomsbanor 
1.   Erik Melén           MAIF OL                       
 
O-ringen, 5-dagars i Småland  17-22/7 
H 70                            132 st. 
1.   Tord Lidström       Hagaby GoIF      145.21 
42. Ramon Berger       MAIF OL            188.33 
      (E 1  65, E 2  31, E 3  38, E 4  38, E 5  40) 
 
H 70 Motion                64 st. 
1.   Per Fresk               Frosta OK            131.18 
21. Hans Johansson     MAIF OL            195.10 
     (E 1  24, E 2  18, E 3  12, E 4  47, E 5  11) 
 
H 65 K                         111 st. 
1.   Stig Karlsson         Torsås OK           140.48 
61. Stig Bengtsson      MAIF OL            194.38 
    (E 1  86, E 2  40, E 3  75, E 4  31, E 5  61) 
 
H 55 K                         154 st. 
1.   Bernt-Ove Karlsson   FK Finn          141.30 
69. Tord Fransson       MAIF OL            190.31 
    (E 1  89, E 2  99, E 3  36, E 4  8, E 5  118) 
 
H 50 Motion                113 st. 
1.   Eric Tenland          Andrarums IF      155.06 
82. Lars Melén            MAIF OL            247.24 
     (E 1  93, E 2  84, E 3  94, E 4  90, E 5  66) 
 
H 45 K                         234 st. 
1.   Hans Tarandi         IFK Lidingö        145.34 
78. Christer Fransson  MAIF OL            198.35 
    (E 1  110, E 2  71, E 3  97, E 4  152, E 5  57) 
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H 35 K                        104 st. 
1.   Stefan Berglin       OK Dacke           180.09 
76. Krister Berger       MAIF OL            305.41 
     (E 1  84, E 2  82, E 3  84, E 4  81, E 5  68) 
H 35                            78 st. 
1.   Peter Jacobsson     OK Ravinen        214.43 
20. Per Johansson       MAIF OL            261.12 
     (E 1  19, E 2  21, E 3  40, E 4  14, E 5  22) 
51. Peter Bergstrand   MAIF OL            311.50 
    (E 1  53, E 2  54, E 3  54, E 4  52, E 5  45) 
 
H 21 Lång                   129 st. 
1.   Casper Giding       OFK Lidingö       283.57 
105. Martin Hammarlund  MAIF OL     426.59 
     (E 1  111, E 2  115, E 3  107, E 4  108,  
      E 5  100)  
 
H 18 Lång                   184 st. 
1.   Daniel Erlandsson  OK Vilse 87       236.27 
20. Erik Melén            MAIF OL            259.38 
   (E 1  53, E 2  14, E 3  40, E 4  15, E 5  15) 
 
H 14                            218 st. 
1.   Albin Ridefelt       OK Linné            110.10 
12. Gustav  Åhrén       MAIF OL            126.51 
    (E 1  15, E 2  20, E 3  18, E 4  5, E 5  34) 
40. Oskar Höglund      MAIF OL            144.57 
    (E 1  52, E 2  67, E 3  79, E 4  22, E 5  42) 
 
H 13                            199 st. 
1.   Johan Högstrand   OK Räven           102.52 
14. Victor Bergstrand MAIF OL            120.56 
   (E 1  6, E 2  48, E 3  12, E 4  13, E 5  66) 
 
H 11                            110 st. 
1.   Jonatan Aronsson  OK Tisaren           78.19 
70. Karl Åhrén            MAIF OL            140.29 
   E 1  87, E 2  60, E 3  61, E 4  58, E 5  62) 
 
U 2                               116 st. 
1.   Morgan Hedlund   OK Måsen             68.49 
45. Oskar Åhrén          MAIF OL            109.08 
   (E 1  77, E 2  36, E 3  35, E 4  65, E 5  40) 
 
U 3                               97 st. 
1.   Lovisa Hermansson   Tolered-Utby  114.53 
4.   Johan Kjellander   MAIF OL            129.32 
   (E 1  1, E 2  8, E 3  7, E 4  9, E 5  9) 
23. Johan Melén          MAIF OL            166.21 
   (E 1  26, E 2  41, E 3  36, E 4  59, E 5  4) 
      Marcus Simmerud MAIF OL                        

   (E 1  41, E 2  33, E 3  6, E 4  Ej G, E 5  29) 
 
 
D 65 Motion                39 st. 
1.   Laila Grann           Kristinehamn       172.51 
6.   Elsie Johansson     MAIF OL            191.17 
   (E 1  11, E 2  17, E 3  8, E 4  18, E 5  1) 
 
D 60                            121 st. 
1.   Gunnel Svensson  IK Ymer              158.16 
60. Kerstin Bengtsson    MAIF OL         234.48 
   (E 1  55, E 2  77, E 3  58, E 4  45, E 5  100) 
 
D 55 Kort                    70 st. 
1.   Inger Holmstrand    Herrljunga         146.13 
51. Stina Korall           MAIF OL            216.39 
   (E 1  41, E 2  31, E 3  54, E 4  56, E 5  55) 
 
D 40                            77 st. 
1.   Maria Bergfeldt     Domnarvet          139.40 
42. Anna Åhrén           MAIF OL            195.15 
   (E 1  45, E 2  39, E 3  41, E 4  38, E 5  37) 
 
D 40 Kort                    130 st. 
1.   Carina Sandberg    Säterbygden        140.06 
6.   Maria Bergstrand   MAIF OL           149.37 
   (E 1  14, E 2  4, E 3  9, E 4  8, E 5  30) 
88.  Ingrid Roos          MAIF OL            207.34 
   (E 1  77, E 2  110, E 3  49, E 4  87, E 5  98) 
 
D 21 Kort                    139 st. 
1.   Nina Karlsson       OK Denseln        134.30 
95. Lisa Korall            MAIF OL            236.22 
  (E 1  109, E 2  99, E 3  89, E 4  94, E 5  100) 
 
D 18                            109  st. 
1.   Jennie Runesson    OK Vivill            198.04 
35. Ulrica Fransson     MAIF OL            278.10 
  (E 1  33, E 2  25, E 3  28, E 4  65, E 5  49) 
 
D 15                            200 st. 
1.   Anna Forsberg      OK Kolmården    123.31 
18. Åsa  Axén             MAIF OL            152.47 
   (E 1  35, E 2  18, E 3  12, E 4  80, E 5  19) 
65. Sofia Fransson      MAIF OL            175.03 
   (E 1  52, E 2  33, E 3  71, E 4  137, E 5  43) 
 
D 11                            130 st. 
1.   Lydia Martinsson    Skattkärs IF         83.49 
82. Frida Bergstrand    MAIF OL           150.10 
  (E 1  67, E 2  93, E 3  104, E 4  83, E 5  89) 
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Direktbanor   Etapp  1  17/7 
Direkt 7  3.000 m        139 st. 
1.   Henrik Skoglund   IFK Södertälje      21.43 
133.  Therese Fransson   MAIF OL          59.25 
 
Etapp  3    20/7 
Direkt  8   5.420 m      218 st. 
1.   Tony Larsson        OK Skogsfalken    37.36 
106.  Anders Rörby     MAIF OL              56.55 
140.  Carina B_Svensson  MAIF OL       60.54 
179.  Patrik  Korall     MAIF OL              70.02 
186.  Nils-Erik Palm   MAIF OL              71.02 
194.  Anders Hedin     MAIF OL              72.58 
 
Direkt  9  7.140 m       93 st. 
1.   Håkan Svensson    Bredaryd SOK      43.08 
40. Emil Berger          MAIF OL              61.06 
42. Thomas Svensson  MAIF OL             61.43 
 
Etapp  4    21/7 
Direkt  6  5.200 m       105 st. 
1.Richard Karlsson     Ryda SK                38.56 
58. Anders Wärn         MAIF OL              60.51 
 
Direkt 7  3.420 m        220 st. 
1.   Kristian Kullerud  Fredrikstad SK      18.45 
125.   Therese  Fransson   MAIF OL        39.46 
 
Etapp  5    22/7 
Direkt  8   5.320 m      258 st. 
1.   Erik Modig            OK Pan-Kristians  26.24 
15. Emil Svensson      MAIF OL              33.40 
20. Johan Hasselström   MAIF OL           33.54 
194.  Petra Korall        MAIF OL              53.26 
 
Direkt  9   7.050 m      128 st. 
1.   Linus Kaisajuntti  IFK Lidingö          36.58 
24. Fredrik Korall       MAIF OL              44.49 
 
Veteran-VM, Kanada  26-30/7 
Kval  1 
H 85                            3 st. 
1.   Rene Piguet           Schweiz                 36.38 
2.   Gunnar Karlsson   MAIF OL              36.39 
Kval  2    Gunnar  sjuk. 
Final 
1.   Rene Piguet           Schweiz                 32.16 
2.   Gunnar Karlsson    utom tävlan          37.02 
 
Ungdomens 10-mila, IF Hagen  30/7 

HD 18                          90 st. 
1.   Ärla  IF                                              373.30 
      Motala AIF OL/Finspångs SOKEj godkänd 
 (Erik Rosander FSOK 33, Erik Melén 11, Os- 
 kar Höglund 71, Victor Bergstrand 52, Anton 
 Karlsson FSOK 84, Johan Melén-Marcus Sim- 
 merud fel karta, Johan Kjellander felst., Sofia 
 Fransson35, Ulrica Fransson 77, Gustav Åhrén 
 felst.) 
 
Istrum SK, medeldistans  30/7 
H 21   5.380 m            67 st. 
1.   Tommy Andersson  Vänersborg         33.02 
39. Johan Hasselström   MAIF OL           45.32 
41. Martin Hammarlund  MAIF OL         47.12 
45. Emil Berger           MAIF OL              47.39 
 
H 18   3.710 m            57 st. 
1.   Pelle Engstrand     Rehns BK              23.24 
43. Erik  Melén           MAIF OL              35.20 
 
H 14   3.030 m            40 st. 
1.   Johan Högstrand   OK Räven             25.16 
9.   Gustav  Åhrén       MAIF OL              32.12 
19. Oskar Höglund      MAIF OL              38.41 
22. Victor Bergstrand  MAIF OL             45.41 
 
U 3   2.130 m              7 st. 
1.   Johan  Melén       MAIF OL             26.43 
2.   Johan Kjellander   MAIF OL              27.33 
 
H-43-kavlen, Linlöpings OK   30-31/7 
H 43                            79 st. 
1.   Tullinge SK  1                                  8.20.31 
17. Motala AIF  OL                               9.19.10 
 (Fredrik Jönsson 5, Torbjörn Wrighed 16, Pe- 
 ter Bergstrand 40, Thomas Svensson 53, Mats 
 R Johansson 8, Leif Efraimsson 17, Christer 
 Fransson 12, Anders Rörby 46, Anders Bruhn 
 9, Per Johansson 13). 
 
D 43                            46 st. 
1.   Södertälje-Nykvarn Orientering  1  3.13.54 
32. Motala AIF OL                                4.44.50 
 (Maria Bergstrand 5, Petra Korall 12, Stina 
  Korall 42, Anna Åhrén 21, Carina Berger- 
  Svensson 34). 
 
HD 60                          42 st. 
1.   Suomusjärven  Sisu  1                      1.42.21 
31. Motala AIF OL                                2.41.36 
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 (Stig Bengtsson 28, Kerstin Bengtsson 34, 
  Ramon Berger 31). 
 
Ostlöpet, Falköpings AIK  31/7 
H 55   4.730 m            34 st. 
1.   Torgny Pettersson   Kinnaström         43.11 
10. Tord Fransson       MAIF OL              52.16 
 
H 21 Lång  11.850 m  6 st. 
1.   Teemu  Kemppainen  Kerevan Urh. 103.07 
2.   Fredrik Korall       MAIF OL            110.55  
 
H 14   3.680 m            65 st. 
1.   Joakim Svensk      Stora Tuna IK       26.55 
5.   Gustav Åhrén        MAIF OL              30.36 
13. Victor Bergstrand MAIF OL              32.54 
36. Oskar Höglund      MAIF OL              39.50 
 
U 3   2.860 m              4 st. 
1.   Johan Melén        MAIF OL             35.43 
2.   Marcus Simmerud MAIF OL              38.50 
3.   Johan Kjellander   MAIF OL              41.44 
 
D 21   4.720 m            9 st. 
1.   Malin Persson       Gudhems IF          56.19 
4.   Lisa Korall            MAIF OL              76.02 
 
Scottich  6-dagars  31/7—5/8 
H 70                            32 st. 
1.   Bill Vigar              QO                         5223 
3.   Karl Åkerman       MAIF OL               5051 
 (E 1  5, E 2  2, E 3  4, E 4  3, E 5  1, E 6  4). 
 
D 70                            12 st. 
1.   Marie-L  Eriksson    Åkers IF              5336 
3.   Mona Åkerman     MAIF OL              47.37 
 (E 1  2, E 2  4, E 3  3, E 4  8, E 5  2, E 6  4). 
 
Stjärnorpssprinten, Stjärnorp SK  3/8 
H 75   2.100 m            16 st. 
1.   Rolf Fridström      Finspång SOK       24.35 
13. Stig Andersson      MAIF OL              41.11 
 
H 70    2.300 m           13 st. 
1.   Nils-Erik Åberg    TGOK                   26.11 
6.   Bengt Johansson   MAIF OL              31.18 
9.   Ramon Berger       MAIF OL              33.04 
 
H 65   2.500 m            24 st. 
1.Bernt Pettersson       OK Kolmården     23.25 
20. Stig Bengtsson      MAIF OL              34.34 

 
H 55    2.900 m           28 st. 
1.   Håkan Gustafsson Boxh-Mj OL         20.40 
15. Tord  Fransson      MAIF OL              29.49 
16. Nils-Erik Palm      MAIF OL              31.38 
 
H 50   3.400 m            24 st. 
1.   Pär Eriksson          LOK                      28.18 
18. Leif  Hasselström  MAIF OL              39.31 
 
H 45   3.400 m            26 st. 
1.   Tommy Eriksson    Tjalve                   25.05 
6.   Christer Fransson  MAIF OL              27.33 
7.   Thomas Svensson MAIF OL              28.07 
 
H 40   3.500 m            28 st. 
1.   Stefan Thellsén     OK Roxen             21.12 
9.   Mats R Johansson MAIF OL              25.35 
 
H 35   4.000 m            18 st. 
1.   Henrik Pettersson  OK Roxen             27.16 
7.   Per Johansson        MAIF OL              33.30 
9.   Fredrik Jönsson     MAIF OL              34.54 
14. Patrik Korall          MAIF OL              50.43 
 
H 21   4.400 m            86 st. 
1.   Mats Röjgård        OK Kolmården      27.31 
50. Emil Berger           MAIF OL              39.45 
57. Martin Hammarlund  MAIF OL         41.54 
58. Fredrik Korall       MAIF OL              42.17 
61. Johan Hasselström   MAIF OL           45.00 
66. Erik Melén            MAIF OL              45.21 
 
H 14   2.800 m            15  st. 
1.   Christer Garpenlund  KFUM Örebro  17.41 
2.   Gustav  Åhrén       MAIF OL              20.01 
7.   Oskar Höglund      MAIF OL              24.03 
 
D 60   2.300 m            7 st. 
1.   Britten Persson      Finspång SOK       29.28 
6.   Kerstin Bengtsson MAIF OL              34.19 
 
D 40   2.900 m            15 st. 
1.   Mia Lindberg        Boxh-Mj OL         22.57 
7.   Anna  Åhrén          MAIF OL              29.05 
14. Ingrid  Roos          MAIF OL              45.47 
 
D 35   3.400 m            12 st. 
1.   Marie Andersson   NAIS                     28.25 
7.   Petra Korall           MAIF OL              35.29 
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D 21   3.500 m            29 st. 
1.   Johanna Svensson  OK Hällen            23.55 
23. Anna Korall          MAIF OL              33.34 
 
D 16   2.900 m            18 st. 
1.   Sara Garpenlund   KFUM Örebro      25.00 
3.   Åsa  Axén             MAIF OL              26.17 
9.   Sofia Fransson      MAIF OL              32.06 
 
U 3   2.600 m              2 st. 
1.   Hampus Alenius   Boxh-Mj OL         27.41 
2.   Johan Melén          MAIF OL              39.11 
 
Öppen  2   2.600 m     7 st. 
1.   Bertil Eklund        Tjalve                    24.50 
3.   Laila Axén            MAIF OL              30.52 
 
Öppen 4   2.800 m      26 st. 
1.   Peter Berggren      Matteus SI             19.43 
7.   Johan Kjellander   MAIF OL              31.13 
 
Öppen 5   3.400 m        16 st. 
1.   Mats Österqvist     OK Kolmården     34.13 
14. Lars  Melén           MAIF OL              61.51 
 
Götalandsmästerskap OK Skärmen  6/8 
D 16   4.220 m            61 st. 
1.   Anna Forsberg      OK Kolmården     34.29 
5.   Åsa  Axén             MAIF OL              44.36 
47. Sofia Fransson      MAIF OL              66.52 
 
H 14   4.410 m            70 st. 
1.   Oskar Carlsson      Smålands OF        37.05 
9.   Gustav Åhrén        MAIF OL              43.16 
10. Victor Bergstrand MAIF OL              43.46 
20. Oskar Höglund      MAIF OL              47.54 
 
Götalandsmästerskap, distriktsbudkavle , 
OK Skärmen  7/8 
Distriktslag                 54 st. 
1.   Smålands OF  Lag  1                       2.07.00 
7.   Östergötlands  OF  Lag  2                2.13.23 
  (I laget ingick MAIFs Åsa Axén och Gustav 
   Åhrén). 
12. Östergötlands OF  Lag  3                 2.18.11 
  (I laget ingick MAIFs Victor Bergstrand) 
22. Östergötlands  OF  Lag  4                2.36.28 
  (I laget ingick MAIFs  Oskar Höglund) 
37. Östergötlands OF  Lag  5                 2.49.10 
  (I laget ingick MAIFs Sofia Fransson) 
 

Augustiloppet, Motala AIF OL   7/8 
D 12   2.980 m            11 st. 
1.   Jessica Augustsson    TGOK              24.48 
8.   Frida Bergstrand     MAIF OL            44.43 
 
Distriksmatch E-län, D-län, S-län och T-län 
individuellt , Örebro län  8/8 
D 15   3.840 m            21 st. 
1.   Josefin Aronsson    Örebro län            38.10 
2.   Åsa  Axén             Östergötland          43.24 
10. Sofia Fransson      Östergötland          53.26 
 
H 14   3.960 m            22 st. 
1.   Martin  Sand         Örebro län             38.00 
4.   Oskar Höglund      Östergötland          43.19 
 
H 13   3.620 m            23 st. 
1.   Christer Garpenlund  Örebro län        30.53 
13. Victor Bergstrand    Östergötland        48.17 
 
Budkavle    9/8 
Distriktslag                  43 st. 
1.   Örebro  län  lag  1                            1.31.06 
3.   Östergötland  lag  4                          1.38.55 
  (I laget ingick MAIFs  Oskar Höglund) 
5.   Östergötland  lag  2                          1.39.30 
  (I laget ingick MAIFs Åsa Axén) 
10. Östergötland  lag  3                          1.46.16 
  (I laget ingick MAIFs  Victor Bergstrand) 
24. Östergötland  lag  9                          1.58.29 
  (I laget ingick MAIFs  Sofia Fransson) 
 
Krets- och KM  sprint, TGOK  10/8 
D 12   1.390 m            2 st. 
1.   Karin Sjögren        TGOK                   16.02 
2.   Frida Bergstrand   MAIF OL              18.04 
 
D 21    2.520 m           4 st. 
1.   Anna-Lotta Irevall   TGOK                 17.32 
2.   Carina B-Svensson   maif ol               20.40 
3.   Anna Korall          MAIF OL              21.31 
4.   Lisa Korall            MAIF OL              29.15 
 
D 40   1.600 m            4 st. 
1.   Maria Bergstrand   MAIF OL         15.24 
3.   Ingrid Roos           MAIF OL              17.41 
 
D 50    1.490 m           2 st. 
1.   Stina Korall         MAIF OL             23.01 
 
D 60   1.490 m            2 st. 
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1.   Kerstin Bengtsson   MAIF OL         19.18 
 
H 14    1.600 m           6 st. 
1.   Oskar Höglund     MAIF OL            11.59 
4.   Victor Bergstrand  MAIF OL             14.52 
 
H 16   2.520 m            5 st. 
1.   Johan Sjögren       TGOK                   14.24 
4.   Johan  Melén         MAIF OL              21.22 
5.   Johan Kjellander    MAIF OL             24.19 
 
H 21   2.850 m            12 st. 
1.   Ronnie Samor       TGOK                   17.28 
4.   Erik Melén            MAIF OL              18.20 
5.   Emil Berger           MAIF OL              19.13 
7.   Per Johansson       MAIF OL              19.39 
10. Fredrik Korall       MAIF OL              21.19 
 
H 35    2.850 m           3 st. 
1.   Peter Bergstrand    MAIF OL          23.26 
3.   Krister Berger       MAIF OL              30.37 
 
H 40   2.520 m             
1.   Mats R Johansson   MAIF OL        15.19 
 
H 45   2.520 m            3 st. 
1.   Christer Fransson     MAIF OL       17.41 
2.   Thomas Svensson      MAIF OL         17.53 
3.   Leif Efraimsson    MAIF OL              18.59 
 
H 50    2.520 m           4 st. 
1.   Arne Irevall           TGOK                   17.40 
3.   Leif Hasselström   MAIF OL              22.12 
 
H 55   1.600 m            5 st. 
1.   Claus Petersen       OK Motala            16.21 
2.   Tord Fransson       MAIF OL              16.27 
4.   Nils-Erik Palm      MAIF OL              22.10 
 
H 65   1.490 m            3 st. 
1.   Stig Bengtsson     MAIF OL             20.21 
 
H 70   1.490 m            3 st. 
1.   Ramon Berger     MAIF OL             17.05 
2.   Bengt  Johansson  MAIF OL              19.42 
3.   Stig Andersson      MAIF OL              24.05 
Kils OK nationella   13/8 
H 18   3.380 m            8 st. 
1.   Jens Öström          OK Tyr                  25.52 
4.   Erik Melén            MAIF OL              27.30 
 

Öppen 4   2,770 m         15 st. 
1.   Dick Sundbäck      Åmotfors OK        30.32 
7.   Lars Melén            MAIF OL              39.34 
 
Boxholms OK nationella   14/8 
D 16    3.000 m           18 st. 
1.   Anna Forsberg      OK Kolmården      25.20 
3.   Åsa Axén              MAIF OL              30.47 
5.   Sofia Fransson      MAIF OL              33.38 
 
D 18   3.540 m            9 st. 
1.   Anna-Lotta Irevall      TGOK              33.18 
5.   Ulrica Fransson     MAIF OL              44.13 
 
D 21    4.100 m           14 st. 
1.   Anna Persson        FKGöingarna        36.13 
6.   Anna Korall          MAIF OL              46.49 
9.   Sara Johansson      MAIF OL              55.23 
 
D 40   4.160 m            12 st. 
1.   Inger Berg             LOK                      39.07 
2.   Maria Bergstrand    MAIF OL            43.19 
4.   Anna Åhrén           MAIF OL              46.42 
12. Ingrid Roos           MAIF OL              73.39 
 
D 45    4.160 m           9 st. 
1.   Karin Backteman  LOK                      42.24 
2.   Carina B-Svensson    MAIF OL         47.34 
 
D 60   3.540 m            5 st. 
1.   Eva Lindgren        LOK                      51.46 
2.   Kerstin Bengtsson MAIF OL              55.12 
 
D 70   2.520 m            4 st. 
1.   Jonna Engblom     LAIK                     45.22 
3.   Mona Åkerman     MAIF OL              62.05 
 
H  14   3.780 m           20 st. 
1.   Johan Fröberg       GoIF Tjalve           26.38 
5.   Gustav Åhrén        MAIF OL              35.27 
6.   Oskar Höglund      MAIF OL              35.48 
15. Victor Bergstrand    MAIF OL            48.05 
 
H 21   6.170 m            38 st. 
1.   Anders Berg          LOK                      38.32 
12. Martin Hammarlund   MAIF OL        49.28 
16. Fredrik Korall       MAIF OL              51.13 
 
H 35   7.170 m            6 st. 
1.   Per Johansson      MAIF OL             59.06 
2.   Fredrik Jönsson     MAIF OL              61.10 
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6.   Peter Bergstrand   MAIF OL              99.07 
 
H 40   6.840 m            16 st. 
1.   Stefan Thellsén     OK Roxen             50.25 
6.   Mats R Johansson MAIF OL              57.45 
10. Anders Bruhn        MAIF OL              70.54 
 
H 45   6.060 m            8 st. 
1.   Thomas Sellgren   Göteb-Maj. OK     55.13 
3.   Thomas Svensson MAIF OL              58.54 
 
H 50   5.150 m            18 st. 
1.   Pär Erikson           LOK                      43.01 
13. Leif Hasselström      MAIF OL           59.00 
 
H 55   4.840 m            18 st. 
1.   Roger Danielsson  LOK                      43.34 
12. Nils-Erik Palm      MAIF OL              58.03 
17. Anders  Hedin       MAIF OL              70.24 
18. Tord Fransson       MAIF OL              77.40 
 
H 65   3.780 m            17 st. 
1.   Bo  Persson           OK Roxen             39.26 
15. Stig Bengtsson      MAIF OL              58.15 
 
H 70   3.780 m            9 st. 
1.   Nils-Erik Åberg    TGOK                   45.09 
4.   Ramon Berger       MAIF OL              53.09 
6.   Karl Åkerman       MAIF OL              60.12 
7.   Bengt Johansson   MAIF OL              61.24 
 
H 75   3.000 m            8 st. 
1.   Rolf Fridström      Finspång SOK      40.44 
4.   Stig Andersson      MAIF OL              44.55 
 
H 85    2.520 m           2 st. 
1.   Ville Björnmo       OK Kolmården     68.52 
2.   Gunnar Karlsson   MAIF OL              71.02 
 
U 4   3.360 m              4 st. 
1.   Lisa Åberg            Skogspojkarna      57.30 
2.   Johan Melén          MAIF OL              59.05 
3.   Johan Kjellander   MAIF OL              61.17 
 
Öppen 4   2.520 m      13 st. 
1.   Christer Axén      MAIF OL             36.19 
2.   Joakim Höglund    MAIF OL              44.19 
 
Öppen  8   4.840 m     8 st. 
1.   Jan Berggren         OK Denseln          43.24 
4.   Krister Berger       MAIF OL              60.20 

 
Lesjöforsträffen, Lesjöfors OK   14/8 
H 21    5.080 m           23 st. 
1.   Henric Brohede     Kils OK                 36.29 
7.   Erik Melén            MAIF OL              43.31 
 
Ungdomsserien, Motala AIF OL    17/8 
H 14    3.700 m           9 st. 
1.   Gustav  Åhrén     MAIF OL             28.41 
2.   Oskar Höglund      MAIF OL              29.47 
3.   Victor Bergstrand    MAIF OL            36.28 
5.   Johan Kjellander     MAIF OL            51.01 
6.   Johan Melén          MAIF OL              51.41 
 
H 12    2.030 m           5 st. 
1.   Oscar  Allard         TGOK                   16.52 
2.   Kalle Åhrén           MAIF OL              19.09 
3.   Jonathan  Fäldt      MAIF OL              20.45 
4.   Oskar Åhrén          MAIF OL              26.24 
5.   Erik  Hallros          MAIF OL              28.11 
 
H 10    1.920 m           7 st. 
1.   Filip Åberg            TGOK                   18.42 
3.   Per Hallros            MAIF OL              20.57 
5.   Andreas Haakenstad    MAIF OL       24.10 
6.   Erik Gullbrand       MAIF OL             28.47 
7.   Ture Myrhede       MAIF OL              43.41 
 
D 12    2.030 m           3 st. 
1.   Karin Sjögren        TGOK                   19.37 
2.   Frida Bergstrand   MAIF OL              21.16 
3.   Caroline  Granberg   MAIF OL          27.31 
 
D 10    1.920 m           4 st. 
1.   Emma Irevall        MAIF OL              21.27 
2.   Emelie Granberg   MAIF OL              25.27 
3.   Sofia Schön           MAIF OL              26.54 
4.   Rebecka Fäldt       MAIF OL              27.18 
 
Inskolning  1.660 m      14 st. 
Carl Guldbrand           MAIF OL        Godkänd 
David Österberg          MAIF OL        Godkänd 
Rebecka Karlsson       MAIF OL        Godkänd 
Zebastian Björkqvist   MAIF OL        Godkänd 
 
KOK-träffen, Katrineholms OK  21/8 
H 80   3.210 m            6 st. 
1.   Ole Tvete              LAIK                     50.21 
5.   Gunnar Karlsson   MAIF OL           1.31.14 
 
H 70   3.920 m            15 st. 
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1.   Göran Larsson       Södert-Nykv.         40.39 
6.   Karl Åkerman       MAIF OL              47.39 
8.   Ramon Berger       MAIF OL              51.59 
 
H 55   4.990 m            31 st. 
1.   Göran Andersson  OK Tylöskog        40.18 
24. Tord Fransson       MAIF OL           1.01.57 
28. Nils-Erik Palm      MAIF OL           1.08.20 
 
H 45   5.910 m            25 st. 
1.   Ulf Hylander         Nyköpings OK      46.32 
12. Thomas Svensson MAIF OL              55.45 
 
H 40   6.460 m            24 st. 
1.   Per Svensson         Finspång SOK       46.55 
2.   Mats R Johansson   MAIF OL            49.33 
 
H 35   7.130 m            6 st. 
1.   Håkan Olofsson    Ärla IF                   59.18 
2.   Per Johansson       MAIF OL           1.03.51 
3.   Fredrik Jönsson     MAIF OL           1.05.42 
 
H 21 Lång   13.230 m   4 st. 
1.   Magnus Grahn      Södert-Nykv.      1.35.40 
2.   Fredrik Korall       MAIF OL           2.02.31 
3.   Martin Hammarlund   MAIF OL     2.06.17 
 
D 70   2.520 m            8 st. 
1.   Dagny Andersson OK Tjärnen           40.07 
7.   Mona Åkerman     MAIF OL           1.11.32 
 
D 60   3.340 m            15 st. 
1.   Anita Johansson    OK Tor                  35.51 
7.   Kerstin Bengtsson   MAIF OL           45.51 
 
D 55   3.390 m            14 st. 
1.   Kerstin  Palm        Kjula IF                 35.50 
11. Stina Korall           MAIF OL              52.34 
 
D 45   3.920 m            12 st. 
1.   Karin Backteman  LOK                      32.33 
6.   Carina B-Svensson   MAIF OL          46.15 
D 40   4.210 m            13 st. 
1.   Inger Berg             LOK                      32.01 
13. Ingrid Roos           MAIF OL           1.09.35 
 
D 21   5.530 m            8 st. 
1.   Anna Korall         MAIF OL             55.39 
7.   Lisa Korall            MAIF OL           1.33.14 
 
Öppen 8   5.590 m      18 st. 

1.   Joalim  Werme      Södert-Nykv          39.46 
14. Krister Berger       MAIF OL           1.16.52 
 
U-serien, OK Motala  24/8 
H 14                            10 st. 
1.   Gustav Åhrén      MAIF OL             24.21 
2.   Oskar Höglund      MAIF OL              24.47 
4.   Victor Bergstrand  MAIF OL             27.46 
8.   Johan Melén          MAIF OL              37.26 
 
H 12                            6 st. 
1.   Kalle Åhrén         MAIF OL             24.04 
2.   Jonathan Fäldt       MAIF OL              25.36 
5.   Oskar Åhrén          MAIF OL              30.05 
6.   Erik Hallros           MAIF OL              38.40 
 
D 12                            2 st. 
1.   Karin Sjögren        TGOK                   24.38 
2.   Frida bergstrand    MAIF OL              44.09 
 
H 10                            6 st. 
1.   Filip  Åberg           TGOK                   19.21 
2.   Erik Guldbrand     MAIF OL              22.49 
3.   Per Hallros            MAIF OL              23.29 
4.   Andreas Haakenstad   MAIF OL        27.31 
6.   Ture  Myrhede      MAIF OL              34.33 
 
D 10                            2 st. 
1.   Rebecka Fäldt      MAIF OL             28.37 
2.   Emma Irevall        MAIF OL              30.46 
 
Inskolning                   12 st. 
Carl Guldbrand           MAIF OL          Fullföljt 
Rebecka Karlsson       MAIF OL          Fullföljt 
David Österberg          MAIF OL          Fullföljt 
Emil Karlsson             MAIF OL          Fullföljt 
 
Sammanställning av serietävlingarna 2005. 
D 12 4 st. 
1.      Karin Sjögren     TGOK                        45 
2.      Frida BergstrandMAIF OL                   35 
4.      Caroline Granberg   MAIF OL             17 
 
D 10 4 st. 
1.      Rebecka  Fäldt  MAIF OL                  45 
2.      Emma Irevall     MAIF OL                   29 
3.      Emelie Granberg  MAIF OL                 13 
4.      Sofie Schön        MAIF OL                   12 
 
H 14 8 
1.      Gustav Åhrén   MAIF OL                  45 
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2.      Oscar  Höglund  MAIF OL                   43 
3.      Victor Bergstrand MAIF OL                36 
Utom  tävlan 
Johan Kjellander         MAIF OL                   15 
Marcus Simmerud      MAIF OL                     9 
Johan Melén                MAIF OL                     9 
 
H 12 7 st. 
1.      Oskar Allard      TGOK                        45 
2.      Kalle Åhrén        MAIF OL                   44 
3.      Jonathan  Fäldt   MAIF OL                   38 
5.      Erik Hallros       MAIF OL                   23 
6.      Viktor Höglund  MAIF OL                   17 
Utom tävlan 
Oskar Åhrén                MAIF OL                   12 
 
H 10 8 st. 
1.      Filip Åberg         TGOK                        45 
3.      Per Hallros         MAIF OL                   39 
4.      Andreas Haakenstad   MAIF OL          34 
6.      Rrik Guldbrand  MAIF OL                   20 
8.      Max Myrhede    MAIF OL                     7 
Utom tävlan 
Ture Myrhede             MAIF OL                   12 
 
Inskolning                   30 st. 
David Österberg          MAIF OL                     3 
Sofie Schön                 MAIF OL                     2 
Zebastian Björkqvist   MAIF OL                     2 
Emma Irevall              MAIF OL                     2 
Carl Guldbrand           MAIF OL                     2 
Rebecka Karlsson       MAIF OL                     2 
Emelie Granberg         MAIF OL                     1 
Emil Karlsson             MAIF OL                     1 
 
DM natt,  Kisa SK/IFK Linköping  26/8 
H 70    3.420 m           5 st. 
1.      Karl Åkerman  MAIF OL             46.58 
 
 
H 55   3.880 m            6 st. 
1.      Håkan Gustafsson  Boxh-Mj OL     38.29 
4.      Tord Fransson    MAIF OL              63.52 
5.      Nils-Erik Palm   MAIF OL              85.29 
 
H 50   4.630 m            10 st. 
1.      Christer Larsson Finspång SOK      53.16 
6.      Leif Hasselström MAIF OL            70.35 
 
H 40   6.340 m            11 st. 
1.      Örjan Pettersson TGOK                   50.17 

8.      Torbjörn Wrighed MAIF OL           70.02 
 
H 35   6.850 m            4 st 
1.      Henrik Marmelid  OK Roxen          58.52 
4.      Per Johansson     MAIF OL              68.51 
 
H 21   8.740 m            19 st. 
1.      Mats Röjgård     OK Kolmården      63.06 
10.    Fredrik Korall    MAIF OL              77.52 
 
H 18   6.440 m            8 st. 
1.      Erik Ivarsson Sandberg  OK Denseln46.53 
4.      Erik Melén         MAIF OL              55,33 
 
H 14   3.20 m              12 st. 
1.      Oskar Höglund MAIF OL             22.51 
2.      Gustav  Åhrén    MAIF OL              23.42 
11.    Victor Bergstrand  MAIF OL          44.07 
 
D 40   3.880 m            7 st. 
1.      Mia Lindberg     Boxh-Mj OL         50.10 
4.      Ingrid Roos        MAIF OL              87.36 
 
D 21   6.440 m            5 st. 
1.      Nina Karlsson    OK Denseln          58.08 
4.      Anna  Korall      MAIF OL              72.01 
 
D 16   3.410 m            8 st. 
1.      Linnéa Ivarsson-Sandb OK Denseln36.06 
4.      Åsa Axén           MAIF OL              43.40 
 
Öppen  7     3.420 m    2 st. 
1.      Krister Berger  MAIF OL             43.33 
2.      Lisa Korall         MAIF OL              51.47 
 
DM långdistans, Åby SOK   28/8 
D 16   4.070 m            16 st. 
1.      Anna Forsberg   OK Kolmården      34.05 
4.      Åsa Axén           MAIF OL              45.10 
5.      Sofia Fransson   MAIF OL              48.07 
 
D 18   4.760 m            10 st. 
1.      Fredrika Wångell  LOK                   42.48 
7.      Ulrica Fransson  MAIF OL              57.02 
 
D 21   6.190 m            17 st. 
1.      Anna Mårsell     LOK                      54.34 
11.    Anna Korall       MAIF OL              73.31 
 
D 40   4.170 m            11 st. 
1.      Mia Lindberg     Boxh-Mj OL         38.16 
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DM  natt  Z-län, Brunflo IF  26/8 
H 21   6.000 m               11 st. 
1.   Henrik Pettersson     OK Denseln       51.21 
5.   Daniel Hasselström  MAIF OL          59.20 
 
Veteran ol, OK Skogsströvarna   1/9 
Bana  A   4 km               15 st. 
1.   Sven-Erik Jonsson   OK Roxen          54.49 
7.   Karl Åkerman          MAIF OL           63.21 
 
Bana  B   3 km               22 st. 
1.   Ramon Berger        MAIF OL          42.43 
8.   Bengt Johansson      MAIF OL           51.27 
13. Stig Andersson         MAIF OL           59.54 
 
Bana C   2 km                17 st. 
1.   Mats Libert              Mjölby OK         35.14 
8.   Mona Åkerman        MAIF OL           49.21 
13. Gunnar Karlsson      MAIF OL           65.47 
 
DM  medeldistans, Mjölby  OK   3/9 
H 80   2.050 m               11 st. 
1.   Rune Haraldsson      NAIS                  29.18 
7.   Gunnar Karlsson      MAIF OL           39.55 
 
H 75   2.050 m               13 st. 
1.   Rolf Fridström         Finspång SOK    22.43 
11. Stig Andersson         MAIF OL           36.46 
 
H 70   2.200 m               16 st. 
1.   Karl Åkerman        MAIF OL          21.58 
13. Ramon Berger          MAIF OL           30.07 
15. Bengt Johansson      MAIF OL           37.18 
 
H 65   2.760 m               24 st. 
1.   Per-Inge Svensson   OK Eken            28.00 
20. Stig Bengtsson         MAIF OL           45.47 
 
H 55   2.830 m               22 st. 
1.   Anders Montelius    Boxh-Mj OL      21.17 
8.   Nils-Erik Palm         MAIF OL           30.07 
15. Anders Hedin           MAIF OL           35.50 
16. Tord Fransson          MAIF OL           36.14 
 
H 50   3.370 m               17 st. 
1.   Göran Blomberg      GoIF Tjalve        27.38 
14. Leif Hasselström      MAIF OL           38.48 
 
H 45   3.370                   24 st. 
1.   Bengt Schwartz        OK Kolmården  25.06 
14. Thomas Svensson    MAIF OL           32.10 

20. Anders Rörby           MAIF OL           36.53 
21. Christer Fransson     MAIF OL           39.13 
 
H 40   3.460 m               24 st. 
1.   Örjan Pettersson       TGOK                22.39 
6.   Mats R Johansson    MAIF OL           25.49 
13. Torbjörn Wrighed    MAIF OL           32.15 
 
H 35   4.340 m               16 st. 
1.   Henrik Marmelid     OK Roxen          29.34 
4.   Per Johansson           MAIF OL           31.32 
5.   Peter Bergstrand       MAIF OL           31.58 
9.   Fredrik Jönsson        MAIF OL           37.42 
13. Patrik Korall             MAIF OL           52.08 
14. Krister Berger          MAIF OL           53.22 
 
H 21   5.040 m               47 st. 
1.   Mats Röjgård           OK Kolmården   29.44 
35. Fredrik Korall          MAIF OL           44.58 
40. Martin Hammarlund   MAIF OL        47.06 
 
H 14   3.010 m               22 st. 
1.   Gustav Åhrén         MAIF OL          23.04 
3.   Oskar Höglund         MAIF OL           24.48 
5.   Victor Bergstrand     MAIF OL           25.39 
 
D 70   2.050 m               3 st. 
1.   Gunnel Nilsson        LAIK                  32.23 
2.   Mona Åkerman        MAIF OL           42.23 
 
D 60   2.200 m               5 st. 
1.   Eva Lindgren           LOK                   25.04 
4.   Kerstin Bengtsson    MAIF OL           32.45 
 
D 55   2.200 m               10 st. 
1.   Maja-Stina Gustavsson   OK Roxen   25.56 
5.   Stina Korall              MAIF OL           34.13 
 
D 45   2.760 m               11 st. 
1.   Karin Backteman     LOK                   24.45 
5.   Carina B-Svensson   MAIF OL           31.21 
 
D 40   2.830 m               11 st. 
1.   Mia Lindberg           Boxh-Mj OL      22.14 
8.   Ingrid Roos              MAIF OL           36.18 
 
D 21   3.460 m               28 st. 
1.   Nina Karlsson          OK Denseln       25.44 
19. Anna Korall             MAIF OL           40.07 
27. Lisa Korall               MAIF OL           50.32 
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D 18   2.830 m               14 st. 
1.   Fredrika Vångell      LOK                   23.49 
12. Ulrica Fransson        MAIF OL           36.44 
 
D 16   2.760 m               12 st. 
1.   Anna Forsberg         OK Kolmården  22.34 
6.   Åsa Axén                 MAIF OL           28.27 
7.   Sofia Fransson         MAIF OL           29.44 
 
U 2   1.790 m                 5 st. 
1.   Albin Detterfelt        LOK                   16.11 
2.   Frida Bergstrand      MAIF OL           16.38 
 
Öppen 2   3.000 m         6 st. 
1.   Sara Johansson         OK Motala         40.46 
2.   Annelie Höglund     MAIF OL           52.54 
 
Öppen 4   3.010 m         26 st. 
1.   Karin Andersson      Boxh-Mj OL      30.25 
5.   Johan Melén             MAIF OL           37.26 
13. Johan Kjellander      MAIF OL           49.10 
14. Joakim Höglund       MAIF OL           49.31 
23. Christer Axén           MAIF OL           64.33 
25. Lars Melén               MAIF OL           69.34 
 
DM medeldistans, Blekinge   3/9 
H 21   5.090 m               34 st. 
1.   Jonas Pilblad        OK Skogsfalken    27.45 
28. Emil Berger             MAIF OL           46.12 
 
DM stafett, GoIF Tjalve   4/9 
H 21                               17 st. 
1.   OK Denseln  lag 1                            151.30 
13. Motala AIF OL                                 231.06 
 (Erik Melén 14, Martin Hammarlund 14, 
  Fredrik Korall 12). 
 
D 21                               9 st. 
1.   OK Denseln  lag 1                            135.41 
      Motala AIF OL                                  Utgått 
 (Anna Korall 9,------) 
 
H 120                             15 st. 
1.   Linköpings OK  lag 1                       114.31 
3.   Motala AIF OL  lag  2                      121.06 
 (Peter Bergstrand 5, Thomas Svensson 7, 
  Fredrik Jönsson 5). 
8.   Motala AIF OL  lag 2                       135.41 
 (Anders Bruhn 10, Mats R Johansson 1, 
  Per Johansson 8). 
 

H 150                             18 st. 
1.   Linköpings OK  lag 1                       112.01 
      Motala  AIF OL                                 Utgått 
 (Leif Efraimsson 12, Torbjörn Wrighed utg, 
  Nils-Erik Palm utg.). 
 
H 210                             7 st. 
1.   Linköpings OK  lag 1                       108.45 
5.   Motala AIF OL                                 133.39 
 (Ramon Berger 5, Bengt Johansson 2, Karl 
  Åkerman 6). 
 
H 14                               7 st. 
1.   Motala AIF OL                                 69.51 
 (Oskar Höglund 3, Victor Bergstrand 1, 
  Gustav Åhrén 2). 
 
D 120                             11 st. 
1.   Linköpings OK  lag  1                      106.33 
6.   Motala AIF OL                                 150.20 
 (Petra Korall 11, Carina Berger-Svensson 5, 
  Ingrid Roos 8). 
 
D 20                               6 st. 
1.   Linköpings OK  lag  1                      108.23 
3.   Motala AIF OL                                 134.13 
 (Ulrica Fransson 5, Åsa Axén 2, Sofia  
  Fransson 2). 
 
Skaraborgsmästerskap natt, IK Gandvik 
9/9 
H 70   3.400 m               5 st. 
1.   Kjell Persson            Mariestad FK     50.25 
4.   Karl Åkerman          MAIF OL           54.44 
 
Ungdoms SM, TGOK   10/9 
D 15   4.670 m               111 st. 
1.   Anna Forsberg         OK Kolmården   36.53 
11. Åsa Axén                 MAIF OL           43.50 
30. Sofia Fransson         MAIF OL           50.44 
 
Tjällmoträffen, TGOK    10/9 
Öppen 2   3.000 m          15 st. 
1.   Johan Sandlund        OK Njudung       30.09 
2.   Johan Melén             MAIF OL           30.17 
5.   Johan Kjellander      MAIF OL           39.17 
 
Öppen  4    3.500 m        17 st. 
1.   Henrik Rosén           OK Triangeln     27.37 
9.   Stig Bengtsson         MAIF OL           46.18 
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Öppen  6   4.670 m        55 st. 
1.   Ulf K Rask              Enköpingsposten37.22 
8.   Anna Korall             MAIF OL          45.19 
39. Lisa Korall              MAIF OL          66.45 
 
Öppen 7   5.210 m         14 st. 
1.   Christer Garpenlund   KFUM Örebro 51.35 
9.   Tord Fransson         MAIF OL          92.30 
 
Öppen 8   5.810 m         37 st. 
1.   Jan Sjöhed               Gävle OK          43.49 
6.   Gustav Åhrén          MAIF OL          50.34 
21. Oskar Höglund        MAIF OL          66.22 
26. Anders Rörby          MAIF OL          75.27 
 
Öppen 9   6.450 m         26 st. 
1.   Per Öberg                KFUM Örebro   39.12 
14. Martin Hammarlund   MAIF OL       69.17 
17. Thomas Svensson    MAIF OL          74.16 
 
SM långdistans kval, Smedjebackens OK 
10/9 
H 18  Kval A                 40 st. 
1.   Pelle Engstrand       Rehns BK          45.11 
25. Erik Melén              MAIF OL          58.07 
 
Ungdoms SM, distriktsstafetten, TGOK  
11/9 
110 startande lag. 
1.   Örebro län  lag  1                            2.18.31 
14. Östergötland   lag  2                         2.30.25 
 (Johan Lindberg 4, Åsa Axén MAIF OL 23,  
  Oscar Vångell 30, Lotta Olsson 28). 
79. Östergötland  lag  5                         3.24.50 
 (Christer Lilja 20, Sofia Fransson MAIF OL  
  59, Joel Francén 84, Linnea Lindström 92) . 
 
SM  natt, IFK Hedemora   13/9 
H 18                               72 st. 
1.   Johan Aronsson       OK Tisaren        57.02 
47. Erik  Melén             MAIF OL       1.17.28 
 
Veteran ol, Linköpings OK  15/9 
Bana A   4.110 m          19 st. 
1.   Jan Pettersson          OK Roxen         40.21 
16. Karl Åkerman          MAIF OL          52.21 
 
Bana  B   3.150 m          29 st. 
1.   Ramon Berger       MAIF OL         35.47 
16. Åke Efraimsson       MAIF OL          46.13 
19. Bengt Johansson      MAIF OL          51.39 

20. Hans Johansson        MAIF OL           52.41 
22. Stig Andersson         MAIF OL           53.39 
 
Bana  C   1.930 m          17 st. 
1.   Allan Bengtsson       OK Eken            28.14 
5.   Elsie Johansson        MAIF OL           32.06 
13. Mona Åkerman        MAIF OL           44.59 
14. Gunnar Karlsson      MAIF OL           48.40 
 
SM medeldistans, kval  Dalaportens OL 
16/9 
H  18   C   3.500 m         38 st. 
1.   Emil Andersson       Ärla IF                25.28 
21. Erik Melén               MAIF OL           31.45 
 
Krets o KM långdistans, MAIF OL/Fin- 
spång SOK  17/9 
H 80   3.500 m               1 st. 
1.   Gunnar Karlsson   MAIF OL        112.18 
 
H 75   3.500 m               1 st. 
1.   Stig Andersson       MAIF OL        116.14 
 
H 70   3.500 m               4 st. 
1.   Ramon Berger        MAIF OL          53.18 
2.   Karl Åkerman          MAIF OL           56.54 
3.   Bengt Johansson      MAIF OL           77.21 
4.   Hans Johansson        MAIF OL           83.32 
 
H 55   5.050 m               4 st. 
1.   Tord Fransson        MAIF OL          66.30 
2.   Nils-Erik Palm         MAIF OL           70.14 
 
H 50   5.050 m               2 st. 
1.   Arne Irevall              TGOK                48.19 
2.   Leif Hasselström      MAIF OL           66.01 
 
H 45   6.700 m               3 st. 
1.   Thomas Svensson   MAIF OL          66.23 
2.   Christer Fransson     MAIF OL           70.43 
3.   Leif Efraimsson       MAIF OL           76.48 
 
H 40   6.700 m               3 st. 
1.   Mats R Johansson  MAIF OL          59.34 
2.   Anders Bruhn           MAIF OL           60.32 
 
H 35   8.600 m               3 st. 
1.   Peter Bergstrand    MAIF OL          71.22 
 
H 14   3.150 m               4 st. 
1.   Oskar Höglund       MAIF OL          23.05 
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3.   Victor Bergstrand    MAIF OL          26.56 
 
D 70   3.500 m               1 st. 
1.   Mona Åkerman     MAIF OL       116.04 
 
D 65   3.500 m               2 st. 
1.   Ann-Cathrine Sundqvist  OK Motala 71.13 
2.   Elsie Johansson       MAIF OL          73.47 
 
D 60   3.500 m               2 st. 
1.   Kerstin Bengtsson MAIF OL         81.38 
 
D 40   5.050 m               2 st. 
1.   Carina B-Svensson   MAIF OL       53.25 
2.   Ingrid Roos              MAIF OL          64.07 
 
D 21   5.050 m               2 st. 
1.   Anna Korall           MAIF OL         59.42 
2.   Lisa Korall              MAIF OL          85.25 
 
D 12   2.700 m               1 st. 
1.   Frida Bergstrand   MAIF OL         34.17 
 
NAIS-Träffen, Norrköping AIS  18/9 
H 70   4.000 m               13 st. 
1.   Nils-Erik Åberg       TGOK               58.34 
9.   Karl Åkerman          MAIF OL          81.47 
10. Bengt Johansson      MAIF OL          86.22 
 
H 65   4.300 m               22 st. 
1.   Rune Kristoffersson   Askersund OK 50.09 
16. Stig Bengtsson        MAIF OL          76.12 
 
H 55   5.100 m               25 st. 
1.   Arne Andersson      OK Denseln       55.44 
22. Nils-Erik Palm        MAIF OL          78.17 
25. Tord Fransson         MAIF OL          85.53 
 
H 45   5.900 m               21 st. 
1.   Lars Bohlin              OK Eken            54.35 
14. Anders Wärn           MAIF OL          77.00 
 
H 40   6.400 m               11 st. 
1.   Magnus Herberthson    LIK               55.46 
4.   Mats R Johansson   MAIF OL          63.13 
 
H 35   6.400 m               11 st. 
1.   Torbjörn Arvidsson OK Kolmärden  50.48 
8.   Peter Bergstrand      MAIF OL          83.37 
 
H 21 Lång   10.500 m   10 st. 

1.   Per Magnusson         LOK                   87.26 
7.   Martin Hammarlund  MAIF OL       134.25 
 
H 14   3.900 m               18 st. 
1.   Johan Fröberg          GoIF Tjalve        37.48 
3.   Oskar Höglund         MAIF OL           42.50 
5.   Victor Bergstrand     MAIF OL           47.01 
 
D 60   4.000 m               6 st. 
1.   Eva Lindgren           LOK                   71.24 
3.   Kerstin Bengtsson    MAIF OL           79.30 
 
D 21   5.500 m               13 st. 
1.   Marie Svensk           LOK                   56.08 
11. Lisa Korall               MAIF OL         105.58 
 
D 16   4.500 m               6 st. 
1.   Åsa Axén                 MAIF OL          52.48 
2.   Sofia Fransson         MAIF OL           56.46 
 
U 4   3.500 m                 2 st. 
1.   Johan Kjellander   MAIF OL          51.30 
 
U 2   2.400 m                 5 st. 
1.   Rebecca Calderon    OK Kolmården   27.10 
2.   Frida Bergstrand      MAIF OL           30.41 
 
Öppen 8   5.900 m          10 st. 
1.   Per-Inge Johansson  Klubblös             67.14 
6.   Krister Berger          MAIF OL           86.14 
 
SM stafett,  Dalaportens OL    18/9 
105  startande lag. 
1.   IFK Lidingö SoOK  lag 1                4.11.20 
83. Motala AIF OL                                5.53.51 
 (Fredrik Jönsson 80, Per Johansson 92, Erik 
  Melén 73, Fredrik Korall  86). 
 
Östgötakavlen, OK Skogsströvarna  24/9 
D 17                               9 st. 
1.   Kolmården/Sundsvall/Södertälje/Ny- 
      kvarn                                                 108.22 
8.   Motala AIF OL                                 144.08 
 (Ulrica Fransson, Sofia Fransson, Carina 
  Berger-Svensson). 
 
H 120                             9 st. 
1.   OK Måsen                                         102.27 
2.   Motala AIF OL  lag  2                      105.00 
 (Anders Bruhn 6, Mats R Johansson 1, Per 
  Johansson 1). 
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4.   Motala AIF OL  lag  1                      115.07 
 (Fredrik Jönsson 2, Thomas Svensson 8,  
  Peter Bergstrand 4). 
 
H 150                             18 st. 
1.   Boxholm-Mjölby OL  lag  3              87.21 
6.   Motala AIF OL                                  99.39 
 (Leif Efraimsson 3, Tord Fransson 9,  
  Christer Fransson 12). 
 
H 16                               6 st. 
1.   Linköpings OK                                   72.35 
3.   Motala AIF OL                                  81.41 
 (Oskar Höglund 1, Victor Bergstrand 3,  
  Gustav Åhrén 3). 
 
H 195                             9 st. 
1.   Tjällmo-Godegårds OK                     99.50 
5.   Motala AIF OL                                105.32 
 (Nils-Erik Palm 5, Bengt Johansson 2, Karl 
  Åkerman 7). 
 
Öppen                            12 st. 
1.   Old School                                         79.08 
4.   Motala AIF OL  lag  2                      106.36 
 (Martin Hammarlund 1, Anders Hedin 7,  
  Patrik Korall 7). 
5.   Motala AIF OL  lag  1                      109.46 
 (Emil Berger 2, Lisa Korall 10, Krister 
  Berger 4). 
 
Cloettakampen, OK Skogsströvarna  25/9 
H 21 Elit   12.360 m      21 st. 
1.    Mats Röjgård                 OK Kolmården         83.04 
17. Fredrik Korall          MAIF OL        105.58 
 
H 80   2.720 m               9 st. 
1.   Ville Björnmo         OK Kolmården  47.37 
6.   Gunnar Karlsson     MAIF OL          59.30 
 
H 75   3.140 m               15 st. 
1.   Rune Karlsson         LOK                  43.56 
7.   Stig Andersson        MAIF OL          56.55 
 
H 70   4.270 m               14 st. 
1.   Karl Åkerman       MAIF OL         54.31 
3.   Ramon Berger         MAIF OL          64.17 
 
H 65   4.450 m               24 st. 
1.   Rune Kristoffersson  Askersund OK 48.31 
10. Stig Bengtsson        MAIF OL          58.12 

 
H 55   5.150 m               21 st. 
1.   Håkan Gustafsson    Boxh-Mj OL      43.10 
9.   Tord Fransson          MAIF OL           55.00 
19. Nils-Erik Palm         MAIF OL           73.11 
 
H 50   5.660 m               14 st. 
1.   Pär Eriksson             LOK                   48.28 
12. Leif Hasselström      MAIF OL           73.11 
 
H 35   6.830 m               12 st. 
1.   Per Johansson         MAIF OL          49.47 
6.   Fredrik Jönsson        MAIF OL           58.17 
 
H 21   7.880 m               18 st. 
1.   Ronnie Samor          TGOK                60.05 
5.   Mats R Johansson    MAIF OL           66.26 
8.   Emil Berger              MAIF OL           74.07 
 
H 14   4.070 m               17 st. 
1.   Petter Samuelsson    OK 64 Torpa      33.57 
4.   Oskar Höglund         MAIF OL           36.49 
5.   Victor Bergstrand     MAIF OL           36.59 
6.   Gustav Åhrén           MAIF OL           37.36 
 
H 12   3.080 m               12 st. 
1.   Leif Svensson           Finspång SOK    23.12 
6.   Karl Åhrén               MAIF OL           35.24 
 
H 10   2.690 m               11 st. 
1.   Emil Thellsén           OK Roxen          17.55 
6.   Per Hallros               MAIF OL           24.43 
9.   Erik Guldbrand        MAIF OL           31.41 
 
D 70   2.720 m               6 st. 
1.   Jonna Engblom        LAIK                  47.59 
4.   Mona Åkerman        MAIF OL           77.35 
 
D 60   3.610 m               5 st. 
1.   Eva Lindgren           LOK                   54.19 
3.   Kerstin Bengtsson    MAIF OL           62.55 
 
D 21   5.200 m               8 st. 
1.   Elin Gustafsson        IKHP                  54.45 
6.   Lisa Korall               MAIF OL           79.02 
7.   Sara Johansson         MAIF OL           81.23 
 
D 16   4.320 m               10 st. 
1.   Ida Lindkvist            OK Denseln       45.34 
4.   Åsa Axén                 MAIF OL           51.53 
5.   Sofia Fransson         MAIF OL           52.56 
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D 12   3.080 m               15 st. 
1.   Julia Almén             LOK                  23.46 
13. Frida Bergstrand      MAIF OL          46.06 
 
D 10   2.690 m               9 st. 
1.   Amanda Nygren      OK Skogspojk.  20.06 
7.   Emma Irevall           MAIF OL          33.55 
 
U 4   3.650 m                 5 st. 
1.   Johan Kjellander   MAIF OL         51.00 
2.   Marcus Simmerud   MAIF OL          55.00 
3.   Johan Melén            MAIF OL          59.03 
 
U 2   2.690 m                 8 st. 
1.   Erik Pettersson        Boxh-Mj OL      29.57 
2.   Oskar Åhrén            MAIF OL          31.23 
7.   Max Myrhede          MAIF OL          49.35 
8.   Ture Myrhede          MMAIF OL       53.04 
 
Inskolning   2.690 m     11 st. 
Carl Guldbrand              MAIF OL     Godkänd 
David Österberg            MAIF OL     Godkänd 
Ida Irevall                      MAIF OL     Godkänd 
Zebastian Björkqvist     MAIF OL     Godkänd 
 
Öppen 1   2.690 m         7 st. 
1.   Lotta Järvstråt     Trollhättan SOK     25.15 
7.   Carin Guldbrand      MAIF OL          44.01 
 
Öppen 4   3.650 m         18 st. 
1.   Tor-björn Pettersson   OK Eken         51.32 
3.   Lars Åhrén              MAIF OL          64.32 
5.   Christer Axén          MAIF OL          68.09 
8.   Ulf Österberg          MAIF OL          79.17 
14. Joakim Höglund      MAIF OL        107.10 
 
Öppen 8   4.680 m         22 st. 
1.   Magnus Herbertsson    LOK              40.34 
15. Krister Berger          MAIF OL          62.51 
Veteran-ol, Linköpings AIK  29/9 
Bana A    3.980 m         16 st. 
1.   Bo Persson              OK Roxen         39.32 
14. Ramon Berger         MAIF OL          55.22 
15. Karl Åkerman          MAIF OL          57.34 
 
Bana B   3.000 m           27 st. 
1.   Erik Svensson          Finspång SOK   31.55 
2.   Stig Bengtsson        MAIF OL          33.04 
8.   Åke Efraimsson       MAIF OL          39.07 
13. Bengt Johansson      MAIF OL          41.48 

15. Hans Johansson        MAIF OL           43.31 
20. Stig Andersson         MAIF OL           54.34 
22. Elsie Johansson        MAIF OL           60.52 
 
Bana C   2.000 m           14 st. 
1.   Evert Gustavsson     Finspång SOK    33.27 
8.   Gunnar Karlsson      MAIF OL           44.56 
9.   Mona Åkerman        MAIF OL           47.34 
 
Axevallanatten, Istrums SK   30/9 
H 70   3.770 m               7 st. 
1.   Peo Bengtsson          OK Pan Krist.     30.45 
5.   Karl Åkerman          MAIF OL           43.29 
 
H 55   5.040 m               17 st. 
1.   Håkan Olsson           Hjobygden OK   36.59 
17. Anders Hedin           MAIF OL           72.01 
 
H 45   5.700 m               18 st. 
1.   Svante Bjurgren       IKHP                  42.24 
4.   Christer Fransson     MAIF OL           45.02 
5.   Thomas Svensson    MAIF OL           46.16 
 
H 21   8.930 m               17 st. 
1.   Johan Palmér            Ulricehamn OK  47.01 
12. Fredrik Korall          MAIF OL           58.16 
 
D 35   3.770 m               5 st. 
1.   Maria Widmark        IF Hagen            31.01 
4.   Ingrid Roos              MAIF OL           50.00 
 
D 21   6.030 m               4 st. 
1.   Erika Svennberg       IF Hagen            45.23 
2.   Anna Korall             MAIF OL           53.31 
 
Ekorren Cup, Linköpings OK  1/10 
31  startande lag. 
1.   GoIF Tjalve                                       118.25 
18. Motala AIF OL  lag  2                      169.19 
 (Jonathan Fäldt 13, Rebecka Fäldt 21, Emma 
  Irevall 22, Oskar Åhrén 22, Erik Hallros 23, 
  Oskar Höglund 18). 
      Motala  AIF OL  lag  1                      Utgått 
 (Kalle Åhrén 19, Max Myrhede -, Ida Irevall 
  28, Frida Bergstrand -, Ture Myrhede -, Vic- 
  tor Bergstrand -, Gustav Åhrén -). 
 
Tranåsträffen, SOL Tranås   2/10 
H 85   2.040 m               2 st. 
1.   Ragnar Rodestam     Nässjö OK          30.41 
2.   Gunnar Karlsson      MAIF OL           48.33 
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H 75   2.040 m               10 st. 
1.   Ingemar Lindström  Jönköping OK   23.36 
7.   Stig Andersson        MAIF OL          36.17 
 
H 70   2.470 m               15 st. 
1.   Werner Törnblom    Växjö OK          26.03 
5.   Karl Åkerman          MAIF OL          31.44 
7.   Ramon Berger         MAIF OL          32.20 
14. Hans Johansson       MAIF OL          44.03 
15. Bengt Johansson      MAIF OL          44.45 
 
H 65   2.510 m               19 st. 
1.   Gösta Lindman        Finspång SOK   26.53 
7.   Stig Bengtsson        MAIF OL          34.08 
 
H 55   2.840 m               21 st. 
1.   Bo Turesson            OK Bävern        28.45 
11. Tord Fransson         MAIF OL          35.14 
 
H 50   3.000 m               24 st. 
1.   Per Lindgren            IKHP                 25.09 
21. Leif Hasselström     MAIF OL          41.46 
 
H 45   3.500 m               30 st. 
1.   L-G Nilssson           Eksjö SOK        29.19 
9.   Thomas Svensson    MAIF OL          34.31 
 
H 40   3.610 m               21 st. 
1.   Anders Molin          Boxh-Mj OL      26.50 
7.   Mats R Johansson   MAIF OL          31.16 
 
H 35   3.920 m               16 st. 
1.   Magnus Svensson    Nässjö OK         28.49 
5.   Per Johansson          MAIF OL          32.45 
15. Krister Berger          MAIF OL          52.06 
16. Patrik Kptall            MAIF OL          55.27 
 
H 21   4.590 m               50 st. 
1.   Jonas Pilblad           OK Skogsfalken 28.31 
36. Martin Hammarlund  MAIF OL        41.08 
 
D 70   2.100 m               7 st. 
1.   Gunnel Nilsson        LAIK                 27.56 
6.   Mona Åkerman       MAIF OL          53.29 
 
D 65   2.100 m               7 st. 
1.   Inger Gustafsson     OK Roxen         25.51 
3.   Elsie Johansson       MAIF OL          36.39 
 
D 60   2.040 m               13 st. 

1.   Carina Lindman       Finspång SOK    24.30 
5.   Kerstin Bengtsson    MAIF OL           28.20 
 
D 55   2.040 m               10 st. 
1.   B-M Karlsson           Växjö OK           20.15 
10. Stina Korall              MAIF OL           39.00 
 
D 45   2.510 m               13 st. 
1.   Carina B-Svensson    MAIF OL      27.38 
 
D 21   3.310 m               30 st. 
1.   Karin Spjuth             IKHP                  26.06 
16. Anna Korall             MAIF OL           35.29 
28. Lisa Korall               MAIF OL           53.18 
 
D 16   3.020 m               14 st. 
1.   Anna Forsberg         OK Kolmården   24.15 
3.   Åsa  Axén                MAIF OL           30.37 
7.   Sofia Fransson         MAIF OL           33.06 
 
Falkdrevet, OK Skogsfalken   8/10 
H 70   3.130 m               21 st. 
1.   Peo Bengtsson          OK Pan Krist.     24.27 
3.   Karl Åkerman          MAIF OL           26.33 
 
H 21   6.070 m               65 st. 
1.    Jonas Pilblad                  OK Skogsfalken        26.19 
33. Erik Melén               MAIF OL           37.43 
 
Falkdrevet,  OK Skogsfalken  9/10 
H 21   6.410 m               33 st. 
1.   Henrik Tryggesson   FK Friskus         38.49 
11. Erik Melén               MAIF OL           52.14 
 
Polkaluffen, Grännabygdens OK  9/10 
H 80   3.250 m               8 st. 
1.   Nils Andersson         Tenhult SOK      39.14 
5.   Gunnar Karlsson      MAIF OL           47.55 
 
H 75   3.250 m               11 st. 
1.   Ingemar Lindström  Jönköping OK    29.16 
6.   Stig Andersson         MAIF OL           41.31 
 
H 70   4.450 m               16 st. 
1.   Torild Bornetun       Skillingaryd FK 38.37 
11. Ramon Berger          MAIF OL           48.32 
15. Bengt Johansson      MAIF OL           56.02 
 
H 65   4.450 m               27 st. 
1.   Göran Karlsson        OK Bävern         35.10 
25. Stig Bengtsson         MAIF OL           52.18 
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D 60   3.670 m               13 st. 
1.   Carina Lindman      Finspång SOK   34.57 
8.   Kerstin Bengtsson   MAIF OL          42.10 
 
D 55   3.670 m               18 st. 
1.   Lisa Kumlin            Växjö OK          31.51 
18. Stina Korall             MAIF OL          55.27 
 
25-manna, Täby/Vallentuna OK  8/10 
25-manna                       338 lag 
1.   Kalevan Rasti  1                              5.47.06 
135.   Motala  AIF OL                          7.35.14 
 (Fredrik Jönsson 214, Per Johansson 151, 
  Åsa Axén 409, Carina B-Svensson 868, Petra 
  Korall 1034, Lisa Korall 1096, Sofia Fransson 
  337, Ulrica Fransson 358, Ingrid Roos 1052, 
  Anders Hedin 1107, Mats R Johansson 512, 
  Emil Berger 597, Martin Hammarlund 605, 
  Thomas Svensson 924, Christer Fransson 
  204, Anders Wärn 1062, Johan Kjellander 
  1083, Johan Melén 1203, Gustav Åhrén 572,  
  Torbjörn Wrighed 899, Krister Berger 1039, 
  Patrik Korall 1203, Oskar Höglund 206,  
  Anna Korall 143, Fredrik Korall 197). 
 
25-mannakorten, Järfälla OK/Väsby   9/10 
H 55   3.795 m               88 st. 
1.   Håkan Gustafsson   Boxh-Mj OL      25.50 
74. Anders Hedin          MAIF OL          49.24 
 
H 45   4.700 m               126 st. 
1.   Hans Tarandi           IFK Lidingö      28.52 
52. Christer Fransson    MAIF OL          42.27 
 
H 35   5.079 m               65 st. 
1.   Olov Vikström        Sundsvall OK    29.56 
6.   Per Johansson          MAIF OL          32.59 
21. Fredrik Jönsson       MAIF OL          37.02 
57. Krister Berger          MAIF OL          56.19 
59. Patrik Korall            MAIF OL          57.58 
 
H 14   3.206 m               111 st. 
1.   Måns Sandgren        OK Orion          20.02 
9.   Gustav Åhrén          MAIF OL          21.21 
16. Oskar Höglund        MAIF OL          22.25 
 
D 40   3.351 m               48 st. 
1.   Marianne Carlberg  Vallent-Össeby  26.45 
32. Ingrid Roos              MAIF OL          39.52 
 

D 16   3.236 m               113 st. 
1.   Tove Alexandersson  Stora Tuna IK  22.09 
50. Åsa Axén                 MAIF OL           26.56 
67. Sofia Fransson         MAIF OL           32.28 
 
U 4   2.969 m                 5 st. 
1.   Marcus Simmerud MAIF OL          24.05 
2.   Johan Melén             MAIF OL           24.06 
3.   Johan Kjellander      MAIF OL           24.31 
 
H 21-2   5.372 m            107 st. 
1.   Anders Karlsson       OK Hällen          30.15 
38. Fredrik Korall          MAIF OL           36.52 
49. Emil Berger              MAIF OL           37.53 
83. Martin Hammarlund   MAIF OL        44.20 
 
D 21-1   3.939 m            76 st. 
1.   Olga Belozerova      SoIK Hellas        27.31 
48. Anna Korall             MAIF OL           39.05 
69. Lisa Korall               MAIF OL           48.17 
 
Veteran-ol, IFK Linköping  13/10 
Bana  A                          19 st. 
1.   Hans Kleist               OK Roxen          36.38 
10. Karl Åkerman          MAIF OL           47.55 
 
Bana  B                          31 st. 
1.   Rune  Fritz               LOK                   31.24 
7.   Bengt Johansson      MAIF OL           33.27 
8.   Stig Bengtsson         MAIF OL           34.08 
13. Åke Efraimsson       MAIF OL           37.08 
14. Ramon Berger          MAIF OL           37.08 
23. Stig Andersson         MAIF OL           42.19 
29. Elsie Johansson        MAIF OL           59.25 
30. Hans Johansson        MAIF OL           65.24 
 
Bana C                           14 st. 
1.   Nils Ånerud              LAIK                  30.07 
7.   Gunnar Karlsson      MAIF OL           49.36 
 
Växjö OK distrikstävling   15/10 
H 70   2.580 m               7 st. 
1.   Ragnar Collryd         Bredaryds SOK  22.34 
2.   Karl Åkerman          MAIF OL           24.52 
 
Dala-Dubbeln, Karlsbyhedens IK  15-16/10 
Etapp  1  Sprintstafett 
H 16                               126 st. 
1.   Jakob Wallenhammer/Fredrik 
      Larsson                     Hagaby GoIF     47.08 
104.  Johan Melén/Johan Kjellander 
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                                       MAIF OL       1.29.36 
 
H 14                               137 st. 
1.   Oskar Carlsson        OK Stigen/ 
      Pontus Lindqvist     OK Njudung      43.55 
11. Victor Bergstrand    MAIF OL7 
      Martin Allard          TGOK               45.43 
45. Gustav Åhrén/Oskar Höglund MAIF 50.25 
 
H 12                               106 st. 
1.   Lennart Johansson/Daniel  
      Wejås                       Nyköpings OK  31.26 
68. Oscar Allard  TGOK/ Karl Åhrén 
      MAIF OL                                           47.21 
86. Frida Bergstrand/Erik Hallros 
      MAIF OL                                           54.54 
 
D 16                               102 st. 
1.   Josefin Aronsson/Sara Nilsson 
      OK Tisaren                                         50.20 
32. Åsa Axén/Sofia Fransson  MAIF OL 59.54 
 
Etapp  2   Långdistans 
 
H 16    10.8 km              122 st. 
1.   Jesper po Jerker Lysett Rehns BK  1.06.50 
      Marcus Simmerud/Johan Kjellander 
      MAIF OL                                            Felst. 
 
H 14    8.0 km                131 st. 
1.   Anton Sjökvist/Jacob Nilsson 
      Stora Tuna IK                                     55.18 
20. Victor Bergstrand   MAIF OL/ Martin 
      Allars    TGOK                                1.07.10 
21. Oskar Höglund/Gustav Åhrén 
      MAIF OL                                        1.07.54 
 
H 12    4.3 km                104 st. 
1.   Lennart Johansson/Daniel Wejås 
      Nyköpings OK                                   25.39 
58. Oscar Allard   TGOK/   Karl  Åhrén 
      MAIF OL                                           38.32 
94. Frida Bergstrand/Erik Hallros 
      MAIF OL                                           59.42 
 
D 16    8.2 km                96 st. 
1.   Kristin Löfgren   Järfälla OK/Lovisa 
      Nilsson   Stora Tuna IK                  1.01.32 
38. Åsa Axén/Sofia Fransson MAIF OL1.24.29 
 
Öppen  2   3.9 km          28 st. 
1.   Simon Fyhr              Nässjö OK         28.49 

5.   Oskar Åhrén             MAIF OL           35.32 
 
 
Totalresultat 
H 14 
1.   Gustav Eriksson/Joakim svensk 
      Stora Tuna IK                                  1.39.49 
14. Victor Bergstrand  MAIF OL/ Martin 
      Allard  TGOK                                  1.52.53 
25. Oskar Höglund/Gustav  Åhrén 
      MAIF OL                                         1.58.19 
 
H 12 
1.   Lennart Johansson/Daniel Wejås 
      Nyköpings OK                                    57.05 
61. Oscar Allard  TGOK/  Karl Åhrén 
      MAIF OL                                         1.25.53 
86. Frida Bergstrand/ Erik Hallros 
      MAIF OL                                         1.54.36 
 
D 16 
1.   Kristin Löfgren  Järfälla OK/ 
      Lovisa Nilsson  Stora Tuna IK        1.53.41 
32. Åsa Axén/Sofia Fransson 
      MAIF OL                                         2.24.23 
 
MAIF OL  jättesvåra tränings-ol  16/10 
Orientering på kurvbilden. 
Långa banan   3.480 m   5 st. 
1.   Per Johansson                                    28.25 
2.   Peter Bergstrand                                  42.25 
3.   Fredrik Jönsson                                   45.37 
4.   Christer Fransson                                51.19 
5.   Krister Berger                                     51.57 
 
Korta banan     2.390 m    10 st. 
1.   Leif Hasselström                               32.16 
2.   Ramon Berger                                     33.42 
3.   Ingrid Roos                                         38.21 
4.   Lisa Korall                                          39.50 
5.   Stig Bengtsson                                    42.58 
6.   Stina Korall                                         47.44 
7.   Tord Fransson                                     48.31 
8.   Anna Korall                                        50.23 
9.   Kerstin Bengtsson                               67.21 
 
Älgfritt, OK Motala  23/10 
H 75   3.100 m               10 st. 
1.   Arne Wahlgren         SOK Träff          40.07 
9.   Stig Andersson         MAIF OL           58.05 
 
H 70   3.100 m               11 st. 
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1.   Sune Johansson       LOK                  34.03 
3.   Karl Åkerman          MAIF OL          35.40 
5.   Ramon Berger         MAIF OL          37.13 
 
H 65   4.050 m               22 st. 
1.   Gösta Lindman        Finspång SOK   35.44 
19. Stig Bengtsson        MAIF OL          49.59 
 
H 50   4.840 m               19 st. 
1.   Pär Eriksson            LOK                  35.55 
10. Tord Fransson         MAIF OL          43.47 
18. Leif Hasselström     MAIF OL          51.23 
 
H 45   5.650 m               14 st. 
1.   Göran Valfridsson   Boxh-Mj OL      40.03 
6.   Christer Fransson    MAIF OL          47.33 
 
H 40   5.650                   15 st. 
1.   Örjan Pettersson      TGOK               36.32 
14. Christer Axén          MAIF OL          54.13 
 
H 35   6.630 m               7 st. 
1.   Per Johansson        MAIF OL         42.52 
3.   Fredrik Jönsson       MAIF OL          46.14 
5.   Peter Bergstrand      MAIF OL          59.28 
 
H 21   8.150 m               35 st. 
1.   Anders Berg            LOK                  48.25 
17. Thomas Svensson    MAIF OL          58.14 
33. Martin Hammarlund    MAIF OL      70.41 
 
H 16   4.840 m               16 st. 
1.   Johan Lindberg        Boxh-Mj OL      29.05 
12. Johan Kjellander     MAIF OL          50.39 
 
H 14   4.050 m               13 st. 
1.   Martin Allard          TGOK               31.10 
3.   Victor Bergstrand    MAIF OL          32.36 
4.   Gustav Åhrén          MAIF OL          32.54 
5.   Oskar Höglund        MAIF OL          33.15 
 
H 12   2.790 m               9 st. 
1.   Viktor Segersson     OK 64 Torpa     23.25 
7.   Karl Åhrén              MAIF OL          39.06 
9.   Erik Hallros             MAIF OL          46.53 
 
H 10   2.350 m               11 st. 
1.   Niklas Carlsson       Boxh-Mj OL      20.09 
4.   Per Hallros              MAIF OL          41.12 
8.   Erik Guldbrand        MAIF OL          58.00 
 

D 70   3.100 m               2 st. 
1.   Astrid Andersson     NAIS                  49.39 
2.   Mona Åkerman        MAIF OL           61.29 
 
D 60   3.330 m               7 st. 
1.   Britt-Marie Eklöf     OK Milan           37.23 
4.   Kerstin  Bengtsson    MAIF OL          43.14 
 
D 40   4.840 m               8 st. 
1.   Inger Berg                LOK                   35.12 
6.   Ingrid Roos              MAIF OL           54.47 
 
D 16   4.050 m               10 st. 
1.   Britta Norén             Boxh-Mj OL      32.35 
4.   Sofia Fransson         MAIF OL           38.37 
 
D 12   2.790 m               8 st. 
1.   Agnes Leo                OK Stigen          26.56 
6.   Frida Bergstrand      MAIF OL           37.13 
 
Inskolning   1.660 m      7 st. 
Carl Guldbrand              MAIF OL     Godkänd 
Evelina Bruhn                MAIF OL     Godkänd 
 
Öppen 1   2.350 m          8 st. 
1.   Carl Carlsvärd          Almby IK           38.38 
4.   Jonas Axén               MAIF OL           52.16 
7.   Ture Myrhede          MAIF OL           71.32 
 
Öppen 2   2.790 m          10 st. 
1.   Sofie Axeen             Stjärnorps SK     27.33 
3.   Hans Guldbrand       MAIF OL           43.33 
4.   Oskar Åhrén             MAIF OL           45.09 
5.   Marie Arvidsson      MAIF OL           47.36 
7.   Annelie Höglund      MAIF OL           51.04 
10. Jimmy Haakenstad   MAIF OL           69.45 
 
Öppen 4   4.050 m          42 st. 
1.   Björn Tholén            Stjärnorps SK     31.46 
9.   Carina B-Svensson   MAIF OL           38.48 
10. Claes Irevall             MAIF OL           40.28 
14. Laila Axén               MAIF OL           42.41 
15. Lars Åhrén               MAIF OL           44.02 
16. Joakim Höglund       MAIF OL           44.57 
29. Lars Melén               MAIF OL           54.58 
31. Stina Korall              MAIF OL           56.48 
36. Hans Johansson        MAIF OL           62.32 
37. Anna Korall             MAIF OL           63.58 
38. Peter Carlsson          MAIF OL           64.01 
 
Öppen 5   5.650 m          14 st. 
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1.   Leif Efraimsson     MAIF OL         47.57 
2.   Anders Bruhn          MAIF OL          50.04 
3.   Torbjörn Wrighed   MAIF OL          51.51 
9.   Krister Berger          MAIF OL          67.18 
12. Lisa Korall              MAIF OL          73.13  
 
Veteran-ol, OK Denseln  27/10 
Bana A  4.090 m           21 st. 
1.   Gösta Lindman        Finspång SOK   43.35 
13. Karl Åkerman          MAIF OL          52.41 
 
Bana B   3.100 m           25 st. 
1.   Ramon Berger       MAIF OL         39.07 
4.   Stig Bengtsson        MAIF OL           42.?? 
15. Åke Efraimsson       MAIF OL          54.05 
16. Hans Johansson       MAIF OL          55.17 
21. Elsie Johansson       MAIF OL          72.10 
22. Stig Andersson        MAIF OL          75.35 
 
Smålandskavlen, Nybro OK  29-30/10 
H 16                               71 lag 
1.   Halmstads OK  lag  1                      1.54.35 
17. Motala AIF OL                               2.22.02 
 (Gustav Åhrén 20, Oskar Höglund 20, Johan 
  Kjellander 41, Victor Bergstrand 30). 
 
D 16                               49 lag 
1.   Tullinge SK  lag  1                          1.53.28 
29. Motala AIF OL,Finspång SOK;OK  
      Skogspojkarna                                 2.33.03 
 (Åsa Axén 27, Lisa Kalered OK S 25, Carin 
  Rosander FSOK 15, Sofia Fransson 41). 
 
Öppen klass                   70 lag. 
1.   Rajamen Rykmentti                         1.14.21 
11. Motala AIF OL                               1.38.48 
 (Peter Bergstrand 33, Martin Hammarlund 11, 
  Per Johansson 6). 
 
Bornholm Höst Open  29-30/10 
D 40 A                           7 st. 
1.   Britt-Marie Bengtsson   FK Åsen   1.54.26 
2.   Carina B-Svensson  MAIF OL       2.01.28 
  (E 1  2, E 2  4) 
 
D 60                               28 st. 
1.   Inge Jørgensen        OK Roskilde   1.27.37 
14. Kerstin Bengtsson   MAIF OL       2.10.29 
  (E 1  23, E 2  8) 
 
D 70                               12 st. 

1.   Kerstin Granstedt     Pan-Kristians.  1.12.23 
10. Mona Åkerman        MAIF OL        2.19.38 
  (E 1  10, E 2  10) 
 
H 21 A                            17 st. 
1.   Tim Falck Weber     Tilsvide Hegn  2.05.48 
9.   Emil Berger              MAIF OL        2.28.06 
  (E 1  11, E 2  8) 
11. Thomas Svensson    MAIF OL        2.31.57 
  (E1  8, E 2  11) 
 
H 21 B                            21 st. 
1.   Johan Swartz            OK Orion        1.44.52 
4.   Daniel Hasselström  MAIF OL        2.02.55 
  (E 1  4, E 2  9) 
6.   Johan Hasselström   MAIF OL        2.07.53 
  (E 1  8, E 2  5) 
 
H 35 A                            5 st. 
1.   Pär Fridsell               Eslövs FK        2.22.10 
5.   Krister Berger          MAIF OL        3.24.30 
  (E 1  5, E 2  5) 
 
H 35 B                            46 st. 
1.   Peter Olausson         OK Orion        1.07.52 
13. Patrik Korall             MAIF OL        1.47.16 
  (E 1  14, E 2  14) 
H 50                               20 st. 
1.   Willy Olsson   OK Skogsfalken       1.34.35 
5.   Tord Fransson          MAIF OL        1.53.45 
  (E 1  5, E 2  5) 
9.   Leif Hasselström      MAIF OL        2.07.36 
  (E 1  9, E 2  9) 
       Nils-Erik Palm 
    (E 1  11, E 2  Fejlkl) 
 
H 65                               42 st. 
1.   Lennart Bernhed      Tolerted AIK   1.23.59 
28. Stig Bengtsson         MAIF OL        1.58.56 
  (E 1  30, E 2  319 
 
H 70                               18 st. 
1.   Peo Bengtsson          Pan-Krist.        1.08.33 
9.   Karl Åkerman          MAIF OL        1.26.49 
  (E 1  12, E 2  7) 
11. Ramon Berger          MAIF OL        1.35.27 
  (E 1  10, E 2  15) 
 
H 80                               3 st. 
1.   Nils Carlsson            FK Snapph.     2.08.25 
3.   Gunnar Karlsson      MAIF OL        2.21.31 


